

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 15 sentyabr 2017-ci il tarixli 3236 nömrəli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan gəncliyi 2017-2021-ci illərdə” Dövlət Proqramı üzrə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Şurası tərəfindən 2018-ci il ərzində görülmüş işlər haqqında

MƏLUMAT

No	Proqramın bəndi	Həyata keçirilən tədbir/layihə/hazırlanmış normativ-hüquqi sənədin adı	Təşkilatçı qurum	Tərəfdaş qurumlar	Keçirilmə tarixi	Keçirilmə yeri	İştirakçıların sayı, kateqoriyası	Tədbirdən bəhrələnenlərin sayı	Tədbirin statusu	Xarici ölkələrin sayı	Xarici iştirakçıların sayı	Tədbirin nəticələri	Qeyd
1	5.5.1.	Azərbaycan dilinin işlənməsi, qorunması və inkişafı məqsədləri: vətəndaşlıq vəzifəsi və sosial məsuliyyət kontekstində	“Dostluq” gənclərin əlaqələndirilmə mərkəzi İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri	Universitet tələbələri	350 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Müasir Azərbaycan ədəbi dilinin imkanlarından gənclər arasında düzgün istifadə edilməsinə dair geniş tədbirlər təşkil edilmişdir. Ədəbi dilimizin özünəməxsus inkişaf qanunauyğunluqlarına xələl gətirə biləcək yad ünsürlərin üzə çıxarılması və qarşısının alınması, eləcə də onun autentikliyinə qorunması istiqamətində 8 təlim kursu təşkil edilmişdir.	
2	5.5.1.	Görkəmli türkoloq alim, repressiya qurbanı, professor Bəkir Çobanzadənin anadan olmasının 125 illik yubileyinə həsr olunmuş «Azərbaycan dili: dünən və bu gün» mövzusunda beynəlxalq elmi konfransın keçirilməsi	Sosial və İqtisadi İslahatlara Dəstək İctimai Birliyi	Şura	20.04.2018 - 20.07.2018	Bakı şəhəri	Universitet tələbələri	60 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Azərbaycan dilçiliyinin müasir problemləri beynəlxalq səviyyəli alimlərin iştirakı ilə təhlil və müzakirə olunmuşdur. İştirakçılar Azərbaycan dilinin tarixi və onun müasir problemləri haqqında geniş məlumat əldə etmək imkanı qazanmışdılar.	
3	5.5.1.	Gənclər arasında Azərbaycan ədəbi dilinin təbliği və inkişafının dəstəklənməsi istiqamətində	“Qayğı və Himayə” Xeyriyyə Fondu İctimai Birliyi	Şura	15.04.2018 - 15.08.2018	Bakı şəhəri	Universitet tələbələri	50 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihə çərçivəsində “Dilimiz - milli sərvətimiz” adlı kitab-toplusu çap edilmişdir. Kitab-topluda Azərbaycan	

		tədbirlərin keçirilməsi										ədəbi dilin inkişaf istiqamətləri, hazırkı durumu, problemləri və zənginləşməsinin əsas sahələri barədə ətraflı bəhs edilmişdir. Kitab tələbələr, gənclər, filoloq mütəxəssislər və geniş oxucu kütləsi üçün nəzərdə tutulmuşdur.
4	5.5.1.	Tələbər arasında Azərbaycan dilinin təbliği üzrə Parlaq Zəka İntellektual yarışmasının keçirilməsi	"Bakı Türk Anadolu Litseyi Məzunlar Dərnəyi" İctimai Birliyi	Şura	20.04.2018 - 20.07.2018	Bakı şəhəri	Ali məktəb tələbələri	200 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Gənclər arasında Azərbaycan, Azərbaycan dili və Azərbaycançılıq mövzusunda olan maraqları dəstəkləmək və geniş təbliğat kampaniyası təşkil etmək məqsədilə intellektual yarışlar təşkil edilmişdir. Bu sahədə iştirakçıların bilik və bacarıqları artırılmışdır. Yekun mərhələdə qalib gəlmiş gənclər diplom və qiymətli hədiyyələrlə təltif olunmuşdurlar.
5	5.5.1.	Qafqaz İslam Ordusunun təbliği ilə bağlı tədbirlərin keçirilməsi	İctimai Problemlərin Tədqiqi Assosiasiyası İctimai Birliyi	Şura	20.04.2018 - 20.07.2018	Bakı şəhəri	Universitet tələbələri	240 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Azərbaycan Turizm və Menecment Universitetində Qafqaz İslam Ordusunun qəhrəmanlıq tarixinin tədqiqi və təbliği mövzusunda rəy sorğusu və 8 seminar keçirilmişdir. Qafqaz İslam Ordusunun qəhrəmanlıq tarixinin tədqiqində və təbliğində mövcud olan problemlərin aradan qaldırılması üçün tövsiyələr verilmiş və gənclər bu sahədə məlumatlar əldə etmişdir.

6	5.5.1.	Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin ermənilərə "aprel mesajı" mövzusunda Bakı Dövlət Universiteti, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Unversiteti və Sumqayıt Dövlət Unversiteti tələbələri arasında esse müsabiqəsinin keçirilməsi	"Media və Təhsil" innovasiya ları Mərkəzi İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.10.2018	Bakı şəhəri	Universitet tələbələri	120 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	"Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin ermənilərə «Aprel mesajı»" adlı sənədli film hazırlanmışdır. Filmdə Azərbaycan gənclərinin vətənpərvərlik ruhunun yüksəldilməsi üçün Silahlı Qüvvələrimizin qəhrəmanlığı tərənnüm edilmiş və Ermənistanda o dövrdə müşahidə edilmiş siyasi və sosial fon, eləcə də yaşanan xalq-hakimiyyət qarşudurması detallı təsvir edilmişdir.
7	5.5.1.	Düzgün peşə seçimi və biznesin inkişafı sahəsində effektiv yerli və xarici təcrübələrin təbliği, dayanıqlı biznes karyerasının stimullaşdırılması mövzusunda tədbirlərin təşkili	"Savadlı Cəmiyyət" müasir təhsilə dəstək İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri	Universitet tələbələri	250 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihəyə cəlb edilmiş iştirakçıların işədüzəlmə prosesinə daha effektiv yanaşmasının təmin olunması məqsədilə onların müvafiq biliklərinin artırılması istiqamətində müəyyən addımlar atılmışdır. Onlar ixtisas və peşə seçimi sahəsində bilik və bacarıqlarını təkmilləşdirmək imkanı qazanmışdırlar.Layihəyə cəlb edilən benefisiarların işlədikləri yerdə rəhbərliklə işgüzar münasibətlərinin peşəkar səviyyədə formalaşması məqsədilə onlara nəzəri dəstək göstərilmiş, öz bizneslərini yaratmaq istəyənlərə isə daha çevik, effektiv və kreativ alətlər barədə məlumat verilmişdir.

8	5.5.1.	Gənclərin asudə vaxtlarının səmərəli keçirilməsi, təhsilə maraqların artırılması məqsədi ilə intellektual oyunların təşkili	"Gənclərin İntellektual İnkişaf Mərkəzi" İctimai Birliyi	Şura	20.04.2018 - 20.07.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	240 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Gənclər və məktəblilər arasında intellektual oyunlara marağın artırılması istiqamətində fəaliyyətlər aparılmışdır. Gənclərin liderlik, komanda işi və analitik bacarıqlarının inkişafına xüsusi diqqət yetirilmişdir. İntellektual oyunlara çoxlu sayda məktəbli və yeniyetmə qatılmışdır. Layihə çərçivəsində "İntellekt Evi" intellektual oyunlar mərkəzinə çevrilmişdir – bu mərkəzdə gənclərin müxtəlif intellektual oyunlarla məşğul olmaq üçün şərait yaradılmış, müntəzəm olaraq intellektual yarışlar keçirilmiş, gənclərin bilik və bacarıqlarının artması üçün kitabxana və resurs-mərkəzi təşkil olunmuşdur.
9	5.5.1.	"Xarı Bülbül" gənclərin yaradıcılıq festivalının təşkili	Gənclər üçün Təhsil Mərkəzi İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018- 01.08.2018	Bakı və Mingəçevir şəhərləri	Region gəncləri	320 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	2 şəhərdə gənclərin yaradıcılığa marağının artırılması istiqamətində fəaliyyətlər həyata keçirilmişdir, Hədəf regionlarında gənclərin yaradıcılıq dərniyi qurulmuş, 160-a yaxın gənc təlimlərdə birbaşa iştirak etmiş, 2000 gənc ümumilikdə layihə məqsədlərindən yararlanıb bilməmişdir. Yerli dövlət qurumları və bələdiyyələr yaradıcı gənclərlə əməkdaşlığın daha

												da genişlənməsində diqqət yetirilmiş, hər hədəf regionda keçirilən festivalda xeyli sayda yaradıcı gənc özünü tanıdı bilmişdir. Region gənclərinin təşəbbüs qrupları yaratmasına yardım edilmişdir.
10	5.5.1.	Ali və orta-ixtisas təhsil müəssisələrində qeyri-formal təhsil metodunun tətbiqinin təşviqi	Azərbaycan Tələbələri İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri	Ali məktəb tələbələri	360 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Universitetlərdə tələbələr qeyri-formal təhsil metodu ilə tanış olmuşdurlar. Keçirilmiş təlimlər vasitəsilə tələbələrin şəxsi inkişaf və karyera quruculuğuna yaxından köməklik göstərilmişdir. Ali təhsil sistemində qeyri-formal təhsil metodu yaxından tanındılmışdır. Tələbələrin təşəbbüs qrupları yaradılmış və bu qruplar vasitəsilə onların təhsillə bağlı təşəbbüsləri dəstəklənmişdir.
11	5.5.1.	"Hər kəsə bir kitab" adlı mütaliənin təbliği məqsədi ilə tədbirlərin keçirilməsi	"Qızlar Bulağı" Uşaq, Yeniyetmə və Gənc Qızlara Təlim və Tədris Xeyriyyə Fondu	Şura	01.05.2018 - 01.09.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	320 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Gənc nəslin bədii və elmi ədəbiyyat və onların mütaliəsinin əhəmiyyəti barədə məlumatlılığı artırılmışdır. Gənclər təhsilin və mədəniyyətin inkişafında ədəbiyyatın və mütaliənin əhəmiyyətini daha dərindən dərk etmiş, mütaliənin nitq və rəhbərli dən danışq qabiliyyətlərinə təsirini dərk etmişdirlər.
12	5.5.1.	UNESCO-nun "Qeyri-maddi Mədəni İrs" siyahısına salınmış milli	"Gələcək Naminə" vətəndaş cəmiyyətinin	Şura	01.04.2018 - 01.07.2018	Şəmkir şəhəri	Gənclər	200 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Binəqədi rayonunda aktiv olaraq bu layihəyə qoşulmuş gənclərin iştirakı ilə maraq dərəcəsi

		kəlağayı sənətinin təbliği	inkışafına dəstək İctimai Birliyi									yaradılmışdır. Proqram çərçivəsində Binəqədi Rayon Gənclər Evi ilə təşkilat arasında memorandum imzalanmışdır. Qədim xalq sənətinin zərif məhsulu olan kəlağayının yaşadılıb nəsil-dən-nəslə ötürülməsinin vacibliyi gənclər arasında təşviq edilmişdir.
13	5.5.1.	İstedadlı gənclərin şəxsi məlumatlarını əks etdirən elektron bazanın yaradılması, onlara təlimlərin, həmçinin intellektual və idman yarışlarının keçirilməsi	"İşıqlı Gələcək" gənclər İctimai Birliyi	Şura	13.04.2018-13.07.2018	Mingəçevir şəhəri	Gənclər	245 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	245 nəfər istedadlı və yaradıcı gənc onların potensialının artırılmasına hər olunmuş layihədən faydalana bilmişdir. "İstedad bankı" formalaşmışdır. Qeyd olunan elektron baza vasitəsilə digər regionlarda da bu iş davam etdiriləcək. İstedadlı gənclərin dünyagörüşünün artırılmasında və natiqlik bacarıqlarının inkişaf etdirilməsi istiqamətində bir sıra tədbirlər təşkil edilmişdir.
14	5.5.1.	Gənc qızlar arasında xalçaçılıq sənətinin təbliği ilə bağlı tədbirlərin təşkili	İctimai Həyatda Gənclərə Dəstək İctimai Birliyi	Şura	01.04.2018 - 01.07.2018	Qazax və Ağstafa rayonları	Gənclər	100 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Qazax rayonundan olan 50 yeniyyətme qız Azərbaycanın qədim tətbiqi sənət nümunələrindən olan xalçaçılıq sənəti haqqında maariflənməmişdir. Onların bu sahədə bilik və bacarıqları artmışdır. 50 yeniyyətme qız xalça toxunan sexlərə ekskursiya edərək, xalçaçı ustalarımızla görüşlər keçirmiş, xalçaçılıq sənətinin sirləri ilə yaxından

												tanış olmaq imkanı qazanmışdırlar. Gənclər arasında milli mədəniyyətimizi, xalçaçılıq sənətimizi, adət-ənənəmizi daha dərinədən öyrənmək həvəsinin artırılmasını stimullaşdıran tədbirlər həyata keçirilmişdir. Qazax xalçaçılıq məktəbi, onun tarixi xüsusiyyətləri haqqında məlumatları özündə əlks etdirən maarifləndirici buklet nəşr edilərək hər iki regionun məktəbliləri arasında paylanmışdır.
15	5.5.1.	"Nə? Harada? Nə zaman?" intellektual oyunu üzrə 2018-ci il mövsümünün Azərbaycan Kubokunun keçirilməsi"	"Atəşgah İntellektual Oyunlar Klubu" İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	300 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	"Nə? Harada? Nə zaman?" oyunu üzrə sayca 3-cü Azərbaycan Kuboku keçirilmişdir. Yarış çərçivəsinə azərbaycandilli intellektual oyunlar hərəkatının stimullaşdırılması istiqamətində fəaliyyətlər həyata keçirilmişdir.
16	5.5.1.	Region gənclərinin düzgün peşə-ixtisas seçiminə yönəldilməsi məqsədi ilə seminarların və görüşlərin təşkili	"Bizim Nəsil" Gənclərin Regional İnkişaf Assosiasiyası İctimai Birliyi	Şura	24.04.2018 - 24.07.2018	Bakı şəhəri, Qəbələ, İsmayıllı və Göyçay rayonları	Region gəncləri	400 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Öyrədici seminarlar vasitəsilə layihəyə cəlb olunmuş 400 nəfər region gənci düzgün peşə-ixtisas seçimi ilə bağlı məlumatlandırılmışdır. Bu mövzuda nəşr məhsulları hazırlanmış və bununla da məsələyə dair informasiya çatışmazlığının qismən aradan qaldırılmasına dəstək göstərilmişdir. Gənclərin peşə-ixtisas seçimi

												qərarlarına daha çox təsir edən valideynlər və müəllimlərin mövzu haqqında məlumatlılığı artırılmışdır.
17	5.5.1.	“Tanıyıb borcluyuq” – aztəminatlı gənclərin milli-mədəni ekskursiya turlarının təşkili	Gənclərin “Tənhalara Dayaq” İctimai Birliyi	Şura	19.04.2018 - 19.08.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	90 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Gənclərimiz tarix və mədəniyyət abidələrimiz, muzeylərimizlə yaxından tanış olmuş, diskussiyalar çərçivəsində praktiki müzakirələr keçirmiş, tarix və mədəniyyətimiz haqqında dolğun təsəvvür əldə etmişdirlər. Gənclərimizdə milli vətənpərvərlik hisslərinin daha da gücləndirilməsi, onların tarix və mədəniyyətimiz haqqında daha ətraflı məlumat əldə etməsi məqsədilə bir sıra tədbirlər həyata keçirilmişdir.
18	5.5.1.	Azərbaycanın turizm potensialının xarici dillərdə sosial və internet mediada təbliği	Qloballaşma Dünyaya İntegrasiya İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.09.2018	Bakı şəhəri və İsmayıllı rayonu	Universitet tələbələri	240 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Təlimlərdə iştirak edən gənc mütəxəssislər, gənclər təşkilatlarının nümayəndələri, jurnalistika ixtisasına yiyələnmək istəyən gənclər və jurnalistlər yeni media vasitələrində Azərbaycan turizminin ingiliscə təbliği və təqdimi baxımından düzgün iştirakla bağlı bilgilərini, texniki bacarıqlarını artırmaq imkanı qazanmışdılar. Onlar ictimaiyyət arasında əldə etdikləri bilikləri ötürmək və təlqin

													etmək, bununla bağlı virtual məkanda, sosial şəbəkələrdə informasiyalar yaymaq baxımından təşkilatlandırılmışdır. Ölkədəki turizm mütəxəssisləri və müvafiq qurumlar arasında yayılmaqla turizmin innovativ üsullarla təbliğində yeni ideyaların yayılmasına töhfə verilmişdir.
19	5.5.1.	Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ bölgəsinin zəngin mətbəx, məişət və süfrə mədəniyyətinin gənclər və yeniyetmələr arasında təbliği	Azərbaycan Milli Kulinariya sınının Araşdırılması, Təbliği və Dünyaya İntegrasiya İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018-01.08.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	280 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur		Keçirilən təlimlərdə gənc iştirakçılara Qarabağ mətbəxi, mədəniyyəti haqqında məlumat verilmişdir. Layihə çərçivəsində gənclər arasında tarixi gerçəklərin və Qarabağ haqqında həqiqətlərin dərindən öyrənilməsinə marağın artırılması məqsədilə bir fəaliyyətlər həyata keçirilmişdir.
20	5.5.1.	Gənclərin xarici ölkə universitetlərində təhsilə təşviq edilməsi (turizm və menecment ixtisaslarına yönəlik)	Qafqaz Araşdırmalar Mərkəzi İctimai Birliyi	Şura	15.04.2018 - 15.08.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	160 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur		Turizm və menecment ixtisasları üzrə kadr hazırlığı aparılan beş universitetdən 25 gənc Avropa və qardaş Türkiyə Respublikasının universitetlərinə qəbul proqramlarında uğur qazanmışdır. Layihə çərçivəsində sənədlərin hazırlanma prosesində yardım olunan gənclərdən 8 nəfəri Polşa, 2 nəfəri Latviya, 4 nəfəri Macarıstan, 2 nəfəri Çexiya, 3 nəfəri İtaliya, 1 nəfər İsveç, 5 nəfəri isə Türkiyə

												universitetlərinə qəbul olunmuşdur. Xaricdə təhsillə əlaqəli tövsiyə xarakterli 5 araşdırma məqaləsi hazırlanaraq KİV-də yayımlanmışdır.
21	5.5.1.	Milli dəyərlərimizin, tarixi abidələrimizin və mədəniyyətimizin təbliğinə dair tədbirlərin keçirilməsi	Elitar Gənc Biznesmenlər Mərkəzi İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Mingəçevir şəhəri	Gənclər	245 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Gənclər Azərbaycan tarixi ilə bağlı maarifləndirilmişdirlər. Sosial şəbəkələr vasitəsilə ictimaiyyət layihə tədbirləri haqqında məlumatlandırılmışdır. Sosial şəbəkələrdə könüllü qrupların səhifəsi yaradılmışdır və hazırda gənclər mütəmadi olaraq bu səhifədə tarixi abidələrə aid məlumatlar paylaşır və fikir mübadiləsi aparır.
22	5.5.1.	Müasir geyim kolleksiyalarında Azərbaycan milli ornamentlərinin əksi məqsədilə təlimlərin təşkili	"Gənclər Turizmi" İctimai Birliyi	Şura	20.04.2018 - 20.07.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	20 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	20 gənc milli və mədəni ornamentlərin müasir geyimlərə köçürülməsi haqqında birbaşa məlumatlandırılmışdır. Gənclər tariximiz və milli-mənəvi dəyərlərimiz haqqında biliklərini artırmışlar. Layihə çərçivəsində gənclər arasında milli dəyərlərin müasir növdə təbliğinə və bu yönümdə yeni ideyaların yaranmasına həsr olunmuş təlimlər keçirilmişdir.
23	5.5.1.	Qarabağ beynəlxalq forumunun təşkil	"Avropa Gənclər Parlamenti - Azərbaycan" İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bərdə rayonu	Gənclər	30 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihə çərçivəsində Qarabağ həqiqətlərinin dünyaya çatdırılmasına, həmçinin regionların sosial-iqtisadi

												inkışafına töhvə vermək məqsədilə tədbirlər keçirilmişdir. Avropadan gələn iştirakçıların Qarabağ həqiqətləri haqqında maariflənməsi və bu həqiqətləri öz ölkələrində işıqlandırması təşkilat komitəsinin gözlədiyi əsas nəticə olmuşdur. Əlavə olaraq regionlarda yaşayan gənclərin beynəlxalq tədbirlərlə tanış olmağı və Avropa Gənclər Parlamenti Azərbaycan nümayəndəliyinin növbəti tədbirlərində iştirak etmək istəkləri də sevindirici hal olmuşdur.
24	5.5.1.	Bakı şəhəri Binəqədi, Nəsimi və Yasamal rayonlarında gənclərin işsizlik vəziyyətinin öyrənilməsinə dair alternativ monitorinqin keçirilməsi	"Bələdiyyə lərin İnkişafına Yardım" İctimai Birliyi	Şura	01.04.2018 - 01.07.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	210 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Bakı şəhərinin 3 rayonunda (Binəqədi, Nəsimi və Yasamal rayonları) gənclər arasındakı işsizlik səviyyəsinin hazırkı vəziyyətinə dair alternativ monitorinq həyata keçirilmişdir. Layihənin sonunda hazırlanan hesabat nəticəsində gənclərin işsizlik probleminin həllinə yönəlmiş alternativlər müəyyən olunmuşdur.
25	5.5.1.	Universitetlərdə yeni standartlara uyğun mühasibat uçotu üzrə vahid tədris proqramının hazırlanması və müzakirələrin keçirilməsi	Gənc mühasiblər İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı və Gəncə şəhərləri	Gənclər	100 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Universitetlər vahid tədris proqramını tətbiq etməyi qərara almışdılar. Təşkilatın işçi qrupu tərəfindən hazırlanan tövsiyələrin ilkin versiyası dəyirmi masada Təhsil Nazirliyinin, Maliyyə Nazirliyinin, Vergilər Nazirliyinin,

												universitetlərin kafedralarında rəhbər nümayəndələrin iştirakı ilə müzakirə edilmiş, ekspertlərin rəyi nəzərə alınaraq yekun nəticənin 1 nüsxəsi Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti tərəfindən yaradılmış komissiyaya, 1 nüsxəsi Təhsil Nazirliyinə, 1 nüsxəsi isə Maliyyə Nazirliyinə təqdim edilmişdir.
26	5.5.1.	“Fəal Gənclik - Uğurlu Gələcək”: Regionaların sosial iqtisadi inkişafında Gənclər Təşkilatlarının fəallılığının artırılması	İstedadlı və Yaradıcı Gənclərə Dəstək ictimai birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Mingəçevir və Gəncə şəhərləri	Gənclər	165 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	3 gün Mingəçevirdə, 2 gün Gəncədə ümumilikdə 165 nəfərin iştirakı ilə “Fəal Gənclik - Uğurlu Gələcək”: Regionaların sosial iqtisadi inkişafında Gənclər Təşkilatlarının fəallılığının artırılması layihəsi çərçivəsində tədbirlər keçirilmişdir. Regionların sosial-iqtisadi inkişafında gənclərin bilavasitə iştirakçılığı məsələsinin gündəmə gətirilməsi nə dəstəyə yönəlmiş fəaliyyətlər həyata keçirilmişdir. Layihənin nəticəsi olaraq iştirakçıların şəbəkələşməsi məqsədilə gənclər öz aralarında sosial şəbəkələrdə qruplar yaratmış və orada mütəmadi olaraq faydalı məlumatlar paylaşmışdır. Layihə iştirakçısı olan gənclərin üzv olduğu gənclər təşkilatlarının regionların sosial iqtisadi inkişaf

												proqramında yaxından iştirakçılığı məsələsi qaldırılmışdır.
27	5.5.1.	Şəmkirdə şahmat müsabiqələrinin təşkili	"Azərbaycan Universitetinin İntellektual Klubu" İctimai Birliyi	Şura	02.04.2018 - 02.07.2018	Şəmkir rayonu	Yeniyyət və gənclər	200 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Şəmkirdə 200 nəfərin iştirakı ilə "Şamkir Chess" şahmat turniri təşkil edilmiş, yarış qalibləri medal, kubok və xüsusi hədiyyələrlə mükafatlandırılmışdır. Layihə çərçivəsində regionda intellektual gənclər şəbəkəsi yaradılmışdır. Gənclərin və məktəblərin şahmata olan maraqlarının artırılması prosesinə dəstəyin göstərilməsi təmin edilmişdir. "Şamkir Chess" superturniri haqqında məktəblilərə ətraflı məlumat verilmişdir. Xüsusi spesifik qaydada hazırlanmış keçirilən müsabiqə həm də öyrədici xarakter daşıyırdı. Hər oyunun sonunda ekspert tərəfindən idmançılara səhvləri və gözdən qaçırdıqları məqamlar diqqətə çatdırılmışdır ki, bu da onların maariflənməsinə dəstək olmuşdur.
28	5.5.1.	Peşə təhsili alan gənclərin sahibkarlıq fəaliyyəti sahəsində bilik və bacarıqlarının artırılmasına dəstək verilməsi məqsədilə maarifləndirmə işinin təşkili	"Gənclər Azad Sahibkarlıq Fəaliyyətində" İctimai Birliyi	Şura	20.04.2018 - 20.07.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	100 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihə çərçivəsində 10 Peşə Məktəblərində 10 komanda yaradılmış və iştirak üçün qeydiyyatdan keçirilmişdir. Layihənin qaydalarına əsasən iştirakçılar 3 peşə istiqamətləri üzrə komandalara bölündülər. İstiqamətlər: Dərzi və

												<p>qrim, qaynaqçı və taxta neqqaşı, Aşpaz, qənnadçı və şirniyatçılar. Komandalar sahələr üzrə müəyyənləşdirildəndən sonra biznes təlimlər başlanılmışdır. Təlimlər AZECOL MMC-nin direktoru, sahibkar Ruslan Ağayev tərəfindən keçirilmişdir. Mövzular: peşə və biznes, peşəni bizneslə əlaqəsi, hazırladıqları məhsulu bazarda təqdim etmək, məhsulun bazarda tələb və təklifi örenmək, qiymətin müəyyənləşdirilməsi və s. Təlimdə gəncilər fəal iştirak etmişdir. Təlimin sonunda komandalar Peşə təhsili aldıqları məktəblərdə işlərinə başlamışdılar. Komandalar münisflərlə bərabər öz əl işlərini ictimaiyyət qarşısında nümayiş etdirmişdirlər. Üç gün ərzində keçirilən yarışda qalib olan komandalar 3 yer üzrə münisflər heyəti tərəfindən müəyyənləşdirilmişdir.</p>
29	5.5.1.	Sağlam cəmiyyət üçün maarifləndirici neşrlərin hazırlanması və təlimlərin keçirilməsi	"Narkotiklərə Qarşı Təbliğət" İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Sabirabad rayonu	Yeniyyət və gənclər	330 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	<p>3 ay müddətində icra olunan layihə təlim və görüşlər formatında keçirilməklə ümumilikdə Dayanıqlı İnkişaf Məqsədləri və onun 3-cü məqsədi olan "Sağlam həyat tərzini təmin etmək və</p>

												<p>bütün yaş kateqoriyaları üçün rifahı təbliğ etmək” mövzusunda əhatə etmişdir. Layihə çərçivəsində Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Kolleci, 3 və 115 sayılı orta məktəblərdə maarifləndirici tədbirlər keçirilmiş və gənclərlə səmimi söhbət aparılmışdır. 330-dan artıq gənc sağlamlıq məsələləri, yoluxucu xəstəliklər, zərərli vərdişlər, narkomaniyadan özünü və ətrafındakı insanları müdafiə haqqında yeni yanaşmalara yiyələnmiş və bu sahədə aktiv iştirak etmələri üçün maarifləndirilmişdir. Keçirilən tədbirlər, paylanan metodoloji vəsaitlər vasitəsi ilə gənclər sağlam həyat tərzini haqqında daha dərin biliklərə yiyələnmişdirlər.</p>
30	5.5.1.	“Dayanaqlı İnkişaf Məqsədləri” mövzusunda tələbələr arasında I forumun keçirilməsi	Azərbaycan Tələbə Gənclər Təşkilatları İttifaqı İctimai Birliyi	Şura	26.05.2018 - 26.08.2018	Bakı şəhəri	Yeniyyət və gənclər	350 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	<p>“Dayanaqlı İnkişaf Məqsədləri” mövzusunda tələbələr arasında I forumda müxtəlif universitetlərdən gələn 350 nəfər tələbə-gənc iştirak etmişdir. Forum “Davos” formatında təşkil olunmuşdur. Bundan əlavə, 4 yerli və xarici beynəlxalq nümayəndələr çıxış edərək, tələbələri maraqlandıran sualları cavablandırmışdılar. Çıxışçılar öz</p>

												<p>mövzuları üzrə məlumatları tələb-gənclərə çatdırmışdılar. Forumda Dayanıqlı inkişaf məqsədləri mövzusunda tələb-gənclər maarifləndirilmiş, BMT-nin Dayanıqlı inkişaf məqsədləri sahəsində gördüyü işlər haqqında ətraflı informasiya gənclərə çatdırılmış, ekspertlərlə iştirakçılar arasında interaktiv əlaqə yaranmış, gənclərin də mövzu ilə əlaqədar fikir və təklifləri səsləndirilmişdir.</p>
31	5.5.1.	İcmalarda və təhsil müəssisələrində Hasilat Sənayesində Şəffaflıq (HSS) üzrə məlumatlılıq səviyyəsinin artırılması məqsədilə tədbirlərin təşkili	"Ümid" Sosial İnkişafa Dəstək İctimai Birliyi	Şura	20.04.2018 - 20.08.2018	Quba və Xaçmaz rayonları	Yeniyyətmələr və gənclər	136 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	<p>Quba və Xaçmaz rayonlarında mövzu ilə bağlı 8 dəyirmi masa keçirilmişdir. Hasilat Sənayesində Şəffaflıq üzrə məlumatlandırma seminarında 24 nəfər İƏT aktivi, 7 nəfər QHT-nin, 9 nəfər Bələdiyyə və yerli icra nümayəndəsi məsələ üzrə biliklərini təkmilləşdirmək imkanı əldə etmişdir. 97 nəfər icma üzvünün iştirak etdiyi Dəyirmi Masalarda Hasilat Sənayesində Şəffaflıq və əldə olunan gəlirlərin istifadəsi barədə məlumatlar bütün icma üzvlərinin maarifləndirilməsi və məlumatlılığının artırılması məqsədilə tədbirlər təşkil edilmişdir. İcma üzvləri DM-da neft, qaz, qızıl və gümüş</p>

												istehsalı, onun həcmi, əldə olunan gəlirlər və onun istifadəsi barədə rəsmi məlumatları almışdılar. Azərbaycan Turizm və Menecment Universitetinin tədris planına 1 fənn ("Yaxşı idarəetmə, şəffaflıq və açıq hökumət təşəbbüsləri") daxil edilmişdir. 2 fənn üzrə tədris proqramlarının ilkin versiyası hazırlanmışdır. Şəffaflıq və hesabatlılıq məsələlərinə dair 3 mövzu 2 fənnə daxil edilmişir.
32	5.5.1.	Regionda təhsil alan tələbələr və region jurnalistləri arasında "Hasilat Sənayesində Şəffaflıq" prosesi ilə bağlı məlumatlandırma sessiyalarının keçirilməsi	Regional İnsan Hüquqları və Media Mərkəzi İctimai Birliyi	Şura	16.04.2018 - 16.07.2018	Ağcabədi, Ağdam, Mingəçevir və Bərdə rayonları	Yeniyyətmələr və gənclər	135 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihə çərçivəsində keçirilən məlumatlandırma sessiyalarında 238 nəfər tələbə və 12 jurnalist olmaqla 250 nəfər iştirak etmişdir. Layihənin icrası nəticəsində ölkəmizdə Hasilat Sənayesində Şəffaflıq prinsipi, açıqlanan illik hesabat məlumatları regionlarda təhsil alan tələbələrə, region mediasında çalışan jurnalistlərə çatdırılmışdır. Regionlarda təhsil alan tələbələr, region mediasında çalışan jurnalistlər və digər təbəqələrdən olan region sakinlərinin MHŞT ilə bağlı maarifləndirilməsi ilə hasilat sənayesindən əldə olunan gəlirlər və onların xərclənməsində şəffaflığın təmini üçün

												ictimai nəzarət artırılmasına dəstək göstərilmişdir.
33	5.5.1.	Ali təhsil müəssisələrində antikorrupsiya tələbələr üçün ictimai müəzire və seminarların keçirilməsi	“Uğur” Gənclərin Maarifləndirilməsi İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri	Tələbələr	120 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihənin məqsəd və vəzifələrinə uyğun olaraq, antikorrupsiya istiqamətində görülmüş işlər, həyata keçiriləcək tədbirlər, qanunvericilik bazası, korrupsiyanın cəmiyyət üçün təhlükələri və s. məzmununda buklet hazırlanmış və layihənin icrası zamanı cəmiyyətin müəyyən bir qisminə korrupsiyanın nə olduğu ilə bağlı ətraflı məlumatlar verilmişdir.
34	5.5.1.	“İdeal ailə modelinin gənclər arasında təbliği məqsədilə tədbirlərin təşkili”	“Könül evi” Ailələrə Yardım İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Şamaxı, İsmayılı və Göyçay rayonları	Gənclər	90 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihəyə cəlb olunan gənclər ailədaxili münasibətlər, ideal ailə dəyərlərini necə qoruyub saxlanması haqqında məlumat almışdılar. Məktəblilər və tələbələr ideal ailə modeli və digər əlaqəli məsələlərə dair əldə etdikləri məlumatları gələcəkdə praktikada tətbiq etmək imkanı qazanmışdılar.
35	5.5.1.	Gənclər üçün ekoturun təşkili, qədim mədəniyyət və tarixi abidələrlə tanışlıq və onların təbliği	“Turan” Vətəndaş Cəmiyyəti nə Yardım İctimai Birliyi	Şura	15.04.2018 - 15.07.2018	Sabirabad, Masallı rayonları və Lənkəran şəhəri	Gənclər	40 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Sabirabad rayonu Qaratəpə kənd tam və ümumi orta məktəbində gənclərdən ibarət könüllülər qrupu yaradılmışdır. Həmin könüllülər üçün seminarlar keçirilmişdir. Dövrü mətbuatda layihə və təşkilat haqqında geniş məlumat verilmişdir.

36	5.5.1.	"Nə? Harada? Nə zaman?" intellektual oyunu üzrə Çağırış Kubokunun keçirilməsi	"Xəzər" İntellektual Gənclər Klubu İctimai Birliyi	Şura	01.09.2018 - 01.11.2018	Bakı	Gənclər	210 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	"Nə? Harada? Nə zaman?" oyunu üzrə IX Çağırış Kuboku "Nə? Harada? Nə zaman?" oyunu üzrə Azərbaycandilli intellektual oyunlar hərəkatının əsas tədbirlərindən olduğu üçün oyunçu və komandalar arasında müsbət qarşılınmışdır. Bu tədbir ümumilikdə hərəkatın və Azərbaycandilli intellektual komandaların hərtərəfli inkişafı, dünyagörüşünün artması məqsədilə həyata keçirilmişdir. Gələcək illərdə də ənənənin davam edəcəyi müsbət qiymətləndirilmişdir.
37	5.7.6.	Əlilliyi olan şəxslərin problemlərinin həll olunmasına dəstəyin gücləndirilməsi	"Valideyn himayəsindən məhrum olan uşaq və gənclərə yardım" İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	20 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihənin icrası zamanı əlil gənclərə mənəvi və digər formalarda dəstəyin göstərilməsinin artırılması üçün tədbirlər görülmüşdür. Layihə çərçivəsində ictimaiyyətin problemlə bağlı məlumatlılığının artırılması məqsədilə qısametrlili film hazırlanmışdır.
38	5.7.6.	Gənc əlil qızların yaradıcılıq potensialının üzə çıxarılması və sərgilərin keçirilməsi	Sən Tək Deyilsən Gənc Əlil Qızlara Yardım İctimai Birliyi	Şura	15.04.2018 - 15.07.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	325 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihə çərçivəsində əlil qızların yaradıcılıq potensialına müsbət təsir etməsi gözlənilən bir sıra tədbirlər təşkil edilmişdir. Onların cəmiyyətə inamı və inteqrasiya artırılması istiqamətində müəyyən atılmışdır.

												Xüsusi istedadları üzə çıxmış və bu da onların həyatına müsbət təsir etmişdir. Onların ictimai fəallıqları yüksəlməsi məqsədilə onların əl işlərindən ibarət sərqi təşkil edilmişdir.
39	5.7.6.	Xaçmaz və Quba rayonlarının gəncləri arasında QİÇS və narkotik vasitələrin qanunsuz dövriyyəsi barədə maarifləndirmə işinin təşkili	"Antinarko maniya Sahəsində Gənclərin Təşəbbüs ü" İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Quba və Xaçmaz rayonları	Məktəbli və yeniyetmələr	240 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Quba və Xaçmaz rayonlarının seçilmiş 6 təhsil müəssisəsində 240 nəfər yuxarı sinif şagirdinə və çoxsaylı müəllim kollektivinə narkomanlıq, İİV/QİÇS və s. bu kimi infeksiyalar barədə məlumat verilmiş, maarifləndirici materiallar paylanmışdır ki, bununla da həmin şəxslərin özləri, ailəsi və yaxınları belə xəstəliklər barədə məlumatlandırılmışdır.
40	5.7.6.	Bakı, Abşeron və Sumqayıtda narkomaniya və İnsan İmmun çatışmazlığı (İİV/QİÇS) qarşı innovativ yollarla maarifləndirmə aksiyalarının təşkili, sosial şəbəkələr vasitəsi ilə təbliğatın aparılması	"Vətəndaş Cəmiyyəti nin İnkişafına Dəstək" Gənclər İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı və Sumqayıt şəhərləri	Məktəbli və tələbələr	320 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Yüzlərlə məktəbli və tələbə AIDS-lə mübarizə üzrə məlumatlanmışdır. Müvafiq qurumlarda və gənclərdə AIDS-lə mübarizə üzrə yeni təşəbbüslər yaranması istiqamətinə məlumatlandırıcı sessiyalar təşkil edilmişdir. Orta məktəblərdə narkomaniya və AIDS-lə mübarizə üzrə davamlı tədbirlər keçirilmişdir. Minlərlə gənc sosial şəbəkələr vasitəsilə bu sahə üzrə məlumatlılığını artırmaq imkanı

												qazanmışdılar.
41	5.7.6.	Narkomaniya, İV/QİÇS-ə qarşı mübarizə məqsədilə, zərərli vərdislərdən qorunma yollarının təbliği	Qadın və Gənc Ailələrin Sosial İnkişafı İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri	Məktəblilər	210 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihə çərçivəsində layihəyə cəlb olunanlar narkomaniya, İV/QİÇS bəlasının acı nəticələri haqqında məlumat almışdılar. Müasir tibb nailiyyətləri ilə yanaşı milli-mənəvi dəyərlərimizin, tarixi ənənələrimizin yaxşı cəhətlərindən bəhrələnərək İV/QİÇS -ə eləcə də narkomaniyaya qarşı müqavimət göstərməyin mümkünlüyünü öyrənmişdirlər. Gənclərin birbaşa zərərli vərdislər nəticəsində yaranan QİÇS-lə əsas mübarizə metodu kimi 7 təlim və 2 aksiya keçirilmişdir. Aksiya lisey şagirdlərinin iştirakı ilə keçirilmiş və təşkil olunduğu rayonun ictimaiyyəti tərəfindən yüksək qiymətləndirilmişdir.
42	5.7.6.	Narkomaniya ilə bağlı regionlarda seminarların keçirilməsi	Sağlam Gəncliyə Doğru İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.09.2018	İsmayilli, Şabran, Xaçmaz və Şamaxı rayonları	Gənclər	240 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Vətəndaşların narkomaniya ilə mübarizə sahəsində olan bilikləri daha da artmışdır. Layihənin nəticəsi olaraq Şabran, Şamaxı, Xaçmaz və İsmayilli rayonlarında 240 gənc birbaşa olaraq bu sahədə maariflənmişdirlər.
43	5.7.6.	Yeniyyət və gənclərə narkomaniya və onun törətdiyi fəsadların çətdirilməsi üçün	"Yeni Gələcək " Gənclərin Maarifləndirilməsi İctimai	Şura	15.04.2018 - 15.07.2018	Bakı şəhəri	Yeniyyət və gənclər	450 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihə zamanı keçirilmiş təlimlərdə tələbələr və şagirdlər arasında narkomaniya barədə və bu xəstəliyin

		maarifləndirilmə işinin aparılması, esse və rəsm müsabiqəsinin keçirilməsi	Birliyi									cəmiyyətdə yaratdığı fəsadlar haqqında məlumatlar formalaşmış, KİV-də məlumatlar dərc edilmiş, essələr yazılmış, rəsmlər çəkilmiş, qaliblər mükafatlandırılmış və sorğular keçirilmişdir. Bunlar da öz növbəsində gənclərə müsbət təsir etmiş, onlar bu sahə üzrə marifləndirilmişdirlər.
44	5.7.6.	İnsan alverinə qarşı maarifləndirmə tədbirlərinin keçirilməsi	«Gənclərin İqtisadi, Sosial və Mənəvi İnkişafına Yardım» ictimai birliyi	Şura	01.04.2018 - 01.08.2018	Saatlı rayonu	Məktəbli və yeniyetmələr	160 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Saatlı rayonu, Qaracalar və Mollavəzili kənd orta məktəblərində 160 nəfərin iştirakı ilə 4 tədbir təşkil olunmuşdur. İnsan alveri ilə mübarizə sahəsində fəaliyyətin səmərəliliyinin artırılması məqsədilə insan alveri qurbanları üçün hüquqi yardımların təmin edilməsi istiqamətində iştirakçılara hüquqi və motivasiya edici xidmətlər göstərilmiş və fərdi görüşlər təşkil olunmuşdur. Mövzuya aid maarifləndirici bukletlər paylanmışdır.
45	5.7.6.	İnsan alverinə qarşı mübarizə sahəsində maarifləndirmə tədbirlərinin təşkili	Gənc Ana və Uşaqların Maarifləndirilməsi İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri	Məktəbli və yeniyetmələr	140 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Bakı şəhəri, F.Köçərli adına Dövlət Uşaq Kitabxanasında 140 nəfərin iştirakı ilə 4 tədbir keçirilmişdir. Layihə çərçivəsində maksimum əhali qrupunun, ilk öncə isə risk qruplarının maarifləndirilməsi istiqamətində işlər aparılmışdır. İştirakçılar tərəfindən

												insan alverinə qarşı mübarizə sahəsində keçirilən mövzularda təlimlərin gələcəkdə orta məktəblərdə də hər il davamlı olaraq aparılması tövsiyyə edilmişdir. Tədbirlər KIV-in nümayəndələri tərəfindən izlənilib və mütəmadi olaraq yerli mətbuat orqanlarında işıqlandırılmışdır.
46	5.7.6.	Sərhəd rayonlarında yaşayan gənclərin insan alveri sahəsində maarifləndirilməsi	"Gənc Beynəlxalq Hüquqşünaslar" İctimai Birliyi	Şura	15.04.2018 - 15.07.2018	Siyəzən, Şabran, Quba, Qusar, Xaçmaz rayonları	Məktəbli və yeniyetmələr	300 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	5 rayon üzrə hər məktəbdə 50 gənc maarifləndirmə seminarına cəlb edilmişdir. İştirakçılar insan alverçilərindən qorunmanın yolları haqqında ətraflı məlumatlandırılmış və onlara buklet, o cümlədən, üzərində Cümhuriyyət-100 yazı olan qələmlər paylanmışdır.
47	5.7.6.	İnsan alverinə qarşı mübarizə mövzusunda regionlarda müəllim və şagirdlərin iştirakı ilə təlim, dəyirmanı, rəsm və esse müsabiqələrinin təşkili	"Gənclərin İnkişafına Yardım" İctimai Birliyi	Şura	01.04.2018 - 31.10.2018	Saatlı rayonu	Məktəbli və yeniyetmələr	130 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Saatlı rayonunda seçilmiş məktəblərdə 130 nəfərin iştirakı ilə 6 seminar təşkil edilmişdir. Təlimlərdə fəallıqları ilə seçilən 30 nəfər iştirakçı hədiyyələr ilə mükafatlandırılmışdır.
48	5.7.6.	Bakıda və regionlarda yaşayan gənclərə informasiya müharibəsində bilik bacarıqlarının artırılması üçün rəqəmsal vasitələrdən və multimedia resurslarından istifadə ilə bağlı təlimlərin	Avropanın Gənc Azərbaycanlı Dostları İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Gəncə şəhəri və Balakən rayonu	Gənclər	122 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Gənclərə peşəkar təlimçilər tərəfindən "informasiya müharibə"ləri haqqında təlimlər keçirilmiş və onlar müxtəlif rəqəmsal aksiyaların təşkilində fəal iştirak etmişdir.

		keçirilməsi										
49	5.7.6.	Vikipediya üzrə təlimlərin keçirilməsi	"İrs – Gənclərin Maarifləndirmə və Təbliğat Mərkəzi" İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	72 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Bakı şəhərində fəaliyyət göstərən muzeylərdəki tarixi eksponatlara dair məqalələr yaradılmış və onların fotosəkilləri VikiAnbara yüklənib. Azviki-də Azərbaycan üçün xüsusi önəm kəsb edən mövzularda məqalələr hazırlanaraq dərc edilmişdir.
50	5.7.6.	"Öz rəqəmsal dünyanı bizimlə kəşf et!" adlı region gəncləri arasında maarifləndirici tədbirlərin təşkili	Gənclərin Sosial Tərəfdaşlığı Mərkəzi İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.09.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	100 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	"Öz rəqəmsal dünyanı bizimlə kəşf et!" adlı region gəncləri arasında maarifləndirici tədbirlər keçirilmişdir.
51	5.7.6.	Genetik modifikasiya olunmuş orqanizmlə (GMO) məhsullarla bağlı əhalinin maarifləndirilməsi üçün tədbirlərinin keçirilməsi	Gənc Vətənpərvərlər Birliyi İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri	Məktəbli və yeniyetmələr	365 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Genetik modifikasiya olunmuş orqanizmlə (GMO) məhsulları barədə daha ətraflı məlumatlar və biliklər əldə edilmiş, yaşayış sahələrində, ümumtəhsil müəssisələrində, idman cəmiyyətlərində müxtəlif konfrans və təlim vasitəsilə cəmiyyətin müəyyən qismi GMO-nun insan orqanizmi üçün zərərli nəticələri barədə maarifləndirilmişdir.
52	5.7.6.	İstehlakçıların hüquqlarının qorunmasına	Gənc Liderlər Təhsil-	Şura	01.05.2018 - 01.09.2018	Gəncə şəhəri	Bütün yaş qrupları	100 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	"İstehlakçı hüquqlarını bilək və qoruyaq" adlı video-

		dəstək məqsədilə təlimin keçirilməsi, maarifləndirici video çarxların və kitabçanın hazırlanması	Təlim və inkişaf İctimai Birliyi									çarx çəkilmiş, 400 ədəd kitabça paylanmış və kitabçaların yayılması nəticəsində ölkənin qərb bölgələrindən təxminən 2000 nəfər istehlakçıların hüquqlarının qorunması mexanizmi gücləndirilmişdir.
53	5.7.6.	Uşaq hüquqlarının müdafiəsi ilə bağlı maarifləndirmə tədbirlərinin təşkili	"Gənc Vətəndaş" Maarifləndirmə İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	200 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	İctimai Televiziyada uşaq hüquqları haqqında veriliş hazırlanmış və "Bir uşaq-bir dünya" adlı sosial videoçarx çəkilmişdir.
54	5.7.6.	Zorakılığa məruz qalmış qadınlara dəstək xidmətlərinin göstərilməsi	Gənclərin Sosial Problemlərinin Həllinə Kömək İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	90 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Sosial xidmət göstərən şəxslərin, psixoloq və könüllülərin peşəkar verdiyi və zorakılıq qurbanlarına icma dəstəyi artırılmışdır. Qadınlara qarşı zorakılıqla bağlı dövlət və vətəndaş cəmiyyəti institutlarının əməkdaşlığının genişləndirilməsi istiqamətində fəaliyyətlər həyata keçirilmişdir.
55	5.7.6.	Şəhid Təbriz Musazadənin həyat və döyüş yolu barədə məlumatlandırma tədbirinin keçirilməsi	"Rəvan" Gəncliyə Dəstək İctimai Birliyi	Şura	15.04.2018 - 15.07.2018	Yevlax şəhəri	Məktəblilər	130 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin Azərbaycan dövlətçiliyinin müdafiəsi və torpaqlarımızın azad edilməsi istiqamətində birmənalı və qətiyyətli fəaliyyəti təbliğ edilmiş, məktəbli gənclərin mayor Təbriz Musazadə kimi yaşaması və Vətəninə, xalqına

												bağlı gənclər kimi yetişməsi təşviq edilmişdir.
56	5.7.6.	"Tarixi qəhrəmanlarımız" adlı 3D qrafikalı animasiyanın hazırlanması	"Addım" Gənclərin İnkişaf Mərkəzi İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri	Məktəbli və tələbələr	80 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	"Babək" adlı 6 dəqiqə 12 saniyəlik animasiya çarxı hazırlanmışdır. Animasiyanı 20-dən artıq media agentliyi yayımlamış, ARB TV, CBC TV və Azertac agentliyi isə videoreportajlar hazırlamışdır.
57	5.7.6.	Milli Qəhrəmanlarımızın orta ümumtəhsil məktəblərində şagirdlər arasında təbliği	"Maarifçi Gənclər" İctimai Birliyi	Şura	01.07.2018 - 01.11.2018	Şirvan şəhəri, Neftçala və Salyan rayonları	Məktəblilər və gənclər	600 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Azərbaycan Milli qəhrəmanları barədə informasiyaları əhatə edən "Milli Qəhrəmanlarımızı tanıyaq" adlı kitabça, buklet və poster hazırlanaraq çap edilmiş və iştirakçılara paylanmışdır.
58	5.7.6.	Şirvan şəhərində gənclər arasında qəhrəmanlıqlarının təbliği məqsədi ilə maarifləndirmə tədbirlərinin keçirilməsi	"İntellekt" uşaq və gənclərə kömək İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Şirvan şəhəri	Region gəncləri	360 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Şirvan şəhərində yaşayan yeniyetmə və gənclər arasında şəhidlərimizin qəhrəmanlıqlarının təbliği məqsədi ilə maarifləndirmə tədbirləri təşkil edilmişdir. Qarabağ müharibəsi veteranları, əlilləri, şəhid ailələri, əsgər anaları ilə məktəblilərin və gənclərin görüşləri təşkil olunmuşdur. Orta məktəblərin yuxarı sinif şagirdləri, yeniyetmə və gənclər torpaqlarımızın azad olunması uğrunda canından keçmiş şəhidlərimizin qəhrəmanlıqları haqqında bilik və məlumatlarını daha da dərinləşdirmək imkanı əldə

												etmişdirlər.
59	5.7.6.	Yeniyyətlər arasında vətənpərvərlik ruhunun yüksəldilməsinə dair tədbirlərin təşkili	"Kəndlərin inkişafı" Uşaq və Gənclər İctimai Birliyi	Şura	01.04.2018 - 01.07.2018	Quba şəhəri	Məktəblilər	75 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Keçirilən tədbirlər sayəsində qəhrəmanlıq və hərbi tariximiz haqqında məlumatlanmış gənclərimizin sayı artmış, sabahın əsgəri olacaq yeniyyətlərin hərbi vətənpərvərlik ruhunun yüksəlməsi istiqamətində tədbirlər görülmüş, yeniyyətlərdə vətənpərvərlik və vətəne sədaqət hissənin təkmilləşdirilməsinə dəstək göstərilmişdir.
60	5.7.6.	"Xalqımızın vətənpərvər oğulları" adlı təbliğat kampaniyasının təşkili	Azərbaycan-İsrail Gənclərinin Dostluq Cəmiyyəti İctimai Birliyi	Şura	15.04.2018 - 15.08.2018	Quba rayonu	Yeniyyət və gənclər	200 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Quba rayonunda məskunlaşmış müxtəlif millətlərin gənclərinin milli şüuru və vətənpərvərlik ruhunun yüksəldilməsi prosesinə dəstək göstərilmişdir. Yeniyyət və gənclər arasında xalqımızın vətənpərvər oğulları təbliğ edilmişdir.
61	5.7.6.	"Azərbaycanın şanlı hərbi tarixi" adlı milli animasiya filminin hazırlanması	"Gəncliyin Şöbəsi" Gənclərin İnkişafı İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.10.2018	Bakı şəhəri	Məktəbli yeniyyətlər və gənclər	80 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Azərbaycan tarixinin qəhrəmanlıq və zəfər dolu səhifələrini orta əsrlərdən müasir dövrə qədər olan dövrə kimi özündə əks etdirəcək qısa metrajlı "Azərbaycanın Şanlı Hərbi tarixi Milli Animasiya Filmi" hazırlanaraq ictimaiyyətə sosial media və müxtəlif təqdimatlar vasitəsi ilə geniş şəkildə təbliğ olunmuşdur.
62	5.7.6.	Qarabağ döyüşlərində	"İdeal Gələcək"	Şura	01.04.2018 -	Ucar rayonu	Yeniyyət və gənclər	320 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Qarabağ müharibəsi veteranları gənclər

		iştirak edən qazilərimizin gənclərlə görüşlərinin təşkili	Gənclər İctimai Birliyi		01.08.2018							arasında tanıtılmış, gənclərin vətənpəvərlik ruhunda tərbiyə olunmasına töhvə verilmiş, gənclərin fiziki, psixoloji və mənəvi sağlamlığının artırılması istiqamətində addımlar atılmışdır.
63	5.7.6.	Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpası uğrunda şəhid olmuş qəhrəmanların təbliği	Azərbaycan - Latın Amerika Gənclərinin Dostluğu İctimai Birliyi	Şura	01.04.2018 - 01.07.2018	Mingəçevir şəhəri	Gənclər	300 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Mingəçevir şəhəri, 1 sayılı şəhər tam orta məktəbdə Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpası uğrunda şəhid olmuş qəhrəmanların təbliği məqsədilə tədbirlər təşkil edilmişdir. Yeniyetmə və gənclərin milli vətənpəvərlik hissələrinin inkişafına yaxından kömək göstərilmişdir. Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpası uğrunda şəhid olmuş qəhrəmanlar haqqında bilikləri artırılmışdır.
64	5.7.6.	Hərb tariximiz və qəhrəmanlıq nümunələrinin təbliği məqsədilə şimal regionunda məktəblilər və tələbələr arasında intellektual yarışların təşkili	"Yurd" Gənclərin İntellektual İnkişafına Dəstək İctimai Birliyi	Şura	20.04.2018 - 20.07.2018	Quba, Qusar, Xaçmaz, Şabran və Siyəzən rayonları	Yeniyetmə və gənclər	300 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Quba, Qusar, Xaçmaz, Şabran və Siyəzən rayonlarında yaşayan yeniyetmə və gənclər arasında hərbi tariximizin təbliği məqsədilə "Nə? Harada? Nə zaman?" intellektual oyunu üzrə seçim turları keçirilmişdir. Seçim turlarının qalib və mükafatçı komandalarının iştirakı ilə Quba şəhərində layihənin final oyunları təşkil olunmuş, yeniyetmə və gənclərin bilik və bacarıqları

												artırılmışdır.	
65	5.7.6.	Aprel şəhidlərinin qəhrəmanlıqlarının təbliği məqsədilə kütləvi idman tədbirlərinin təşkili	"Gəncliyin Təşəbbüsü" Maarifləndirmə İctimai Birliyi	Şura	01.04.2018 - 01.07.2018	Qazax rayonu	Gənclər	600 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Gənclərin asudə vaxtlarının səmərəli təşkili, idmanın və bədən tərbiyyəsinin inkişafına nail olunmuşdur. Kəcirilən idman yarışları zamanı gənclərin idmana və bədən tərbiyyəsinə həvəsləri artmışdır. Şəhidlərin ailələrinin ziyarəti zamanı onlara mənəvi dəstək göstərilmişdir.	
66	5.7.6.	Şəhid Müşfiq Orucov haqqında "Aprel Günəşi" adlı sənədli filmin çəkilməsi	"Ədalət və İnkişaf Naminə" Uşaq və Gənclərə Dəstək İctimai Birliyi	Şura	10.07.2018 - 10.10.2018	Bakı şəhəri	Məktəbli yeniyetmələr və gənclər	180 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Xətai rayon sakini Orucov Müşfiq Arif oğlunun həyatından və döyüş yolundan bəhs edən "Aprel Günəşi" adlı sənədli film çəkilmişdir. Rayonun 6 təhsil müəssisəsində yeniyetmə və gənclər arasında təbliğ olunmuşdur. Xətai rayonunun yeniyetmə və gəncləri şəhid Müşfiq Orucov və digər Aprel şəhidlərimiz haqqında ətraflı məlumat əldə etmişdir. Vətəni qorumağa hər an hazır olmaq, onun yolunda qəhrəmanlıqlar, fədakarlıqlar göstərmək hissləri aşılanmışdır.	
67	5.7.6.	Aprel döyüşlərinin qəhrəmanlıqlarının təbliği məqsədi ilə gənclər arasında tədbirlərin keçirilməsi	"Gənc Nəslin Maarifləndirilməsi" İctimai Birliyi	Şura	10.05.2018 - 10.10.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	400 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Qarabağ müharibəsində, xüsusən də aprel döyüşləri zamanı şəhid olmuş oğullarımızın xatirəsi yad edilmiş, gənclər arasında vətənpərvərlik və milli şüur hissəsinin	

												gücləndirilməsi sahəsində maarifləndirilmə işi aparılmışdır.
68	5.7.6.	Region gəncləri arasında müxtəlif idman yarışlarının təşkili yolu ilə vətənpərvərliyin təbliği	"İnnovativ Gənclər İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Beyləqan, Xocavənd, İmişli, Ağcabədi, Bərdə və Tərtər rayonları	Yeniyetmələr və gənclər	300 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Beyləqan, Ağcabədi, Ağdam, Tərtər, Bərdə və Xocavənd, rayonlarında taekvondo, karate, futbol, boks, cüdo və şahmat üzrə idman yarışları təşkil edilmişdir. Gənclər arasında idmana olan marağın artırılmasına, sağlam və vətənpərvər gəncliyin, eləcə də vətənpərvərlik ruhunun daha da yüksəldilməsinə, gənclərin asudə vaxtları səmərəli şəkildə təşkil edilməsinə kömək edilmişdir.
69	5.7.6.	Şəmkirdə yaşayan şəhid ailələrinin gənclərinin əmək qabiliyyətlərinin, onların cəmiyyətin ictimai-siyasi, sosial-iqtisadi və mədəni həyatında fəallığının artırılması məqsədi ilə kursların təşkili	"Böyük Yol" Gənclər İctimai Birliyi	Şura	20.04.2018 - 20.07.2018	Şəmkir rayonu	Yeniyetmələr və gənclər	100 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Şəmkir rayonunda yaşayan şəhid ailələrinin üzvlərinə müxtəlif peşə kursları – kompüterlərin təmiri və xidmət üzrə texniki kursu, mühasibatlıq və dizayn kursu təşkil edilmişdir. 30 nəfər şəhid ailəsi üzvləri əmək bazarında rəqabətə davamlı peşə və ixtisaslara yiyələnmişdir. 10 nəfər müxtəlif dövlət, ictimai və özəl müəssisələrdə təcrübə proqramına cəlb olunmuşdur.
70	5.7.6.	Gənclərdə milli ruhun təbliği məqsədi ilə teatr tamaşasının hazırlanması	"Gənclərin Dostluq Şəbəkəsi" İctimai Birliyi	Şura	20.05.2018 - 20.08.2018	Bakı şəhəri	Tələbə gənclər	100 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Qarabağ döyüşlərində yüzlərlə hərbiçimizin əsl qəhrəmanlıq, döyüş rəşadəti göstərərək həyatlarını Vətənin yolunda qurban

												etməsi, bu qədər şəhidlərin verilməsi gənclərin Vətənə, torpağa bağlılığından, Vətəni, torpağı sevməsi, onu ana kimi qorumaq hissindən bəhs edilmişdir. Tamaşa Milli ordumuzun yaranmasının 100 illiyinə həsr olunmuşdur.
71	5.7.6.	Azərbaycan dilinin işlənməsi, qorunması və inkişafı məqsədləri: vətəndaşlıq vəzifəsi və sosial məsuliyyət kontekstində	"Dostluq" gənclərin əlaqələndirilmə mərkəzi İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri	Tələbə gənclər	350 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Gənclər arasında müasir Azərbaycan ədəbi dilinin imkanlarından düzgün istifadə edilməsinə diqqət yönəldirilmişdir. Ədəbi dilimizin özünəməxsus inkişaf qanunauyğunluqlarına xələl gətirə biləcək yad ünsürlərin üzə çıxarılması və qarşısının alınması istiqamətində 8 təlim kursları təşkil edilmişdir.
72	5.7.6.	Gənclər arasında ədəbiyyatın təbliği və Azərbaycan dilində səlis nəqliq bacarıqlarının artırılması	Gənclərin Sağlamlıq İnkişafı İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri və Ucar rayonu	Gənclər	240 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Ucar rayonu məktəblərində ədəbi məclislər keçirilmişdir. Bu məclislərdə hər bir gənc oxuduğu kitabı birlikdə analiz etmiş, fikirlərini söyləmiş, onların nəqliq bacarıqları üzə çıxarılmışdır. Məktəblilərin Azərbaycan dilində nəqliq imkanları artırılmış, intellektual savadlı gəncliyin formalaşmasına töhvə verilmişdir.
73	5.7.6.	Region gəncləri arasında "mənim ana dilim" mövzusunda olimpiadaların	"Qəbələ Regional Gənclərin Resurs Mərkəzi"	Şura	15.04.2018 - 15.07.2018	Qəbələ və Oğuz rayonları	Məktəbli yeniyetmələr	200 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Region gəncləri arasında "mənim ana dilim" mövzusunda olimpiadalar təşkil olunaraq, gənclər

		təşkili	İctimai Birliyi									arasında vətənpərvərlik və vətəndaşlıq hisslərinin artırılmasına dəstək verilmişdir. Gənclərin ictimai həyatda rolunu artırmaq, ana dilinin tədrisinin yüksəldilməsi istiqamətində tövə verilmişdir.
74	5.7.6.	Azərbaycan dilinin təbliği məqsədilə sosial çarxın çəkilişi	"Düşüncə" Gənclərin İnkişafına Dəstək İctimai Birliyi	Şura	04.05.2018 - 04.08.2018	Bakı şəhəri, Ukrayna, Belarus və Moldova Respublikaları	Yeniyyət və gənclər	60 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Ukrayna, Belarus və Moldovada yaşayan əcnəbilər seçilmiş, "Azərbaycan" şeirindən 3 misra əzbərlədilmişdir. "Azərbaycan" şeri Ukrayna, Belarus və Moldova xalqlarının nümayəndələrinin ifasında səsləndirilərək klip hazırlanmışdır. Kiyev şəhərində təqdimat keçirilmişdir. Bununla həm Azərbaycan, həm Azərbaycan dili, həm də mədəniyyəti haqda geniş məlumatlandırma işi aparılmışdır. Sosial şəbəkələrdə məsələyə dair paylaşımlar edilmişdir.
75	5.7.6.	Ana dilini – Unutma!" mövzusunda tədbirlərin təşkili	Azərbaycanın Maarifçi Gənclər Təşkilatı" İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.10.2018	Almaniya Federativ Respublikası	Yeniyyət və gənclər	80 nəfər	Yerli layihə	1	Yoxdur	Ana dili günü ilə əlaqədar olaraq Berlin şəhərində Azərbaycanlı ailələrin övladları üçün "Ana dilini unutma" adlı tədbir təşkil edilmişdir. Azərbaycan dilinin istifadəsinə və tədqiqinə dövlət qayğısının, dilin qloballaşma şəraitində zamanın tələblərinə uyğun

												istifadəsini və dilçiliyin müasir cəmiyyətin aktual problemləri ilə əlaqələndirilməsini Almaniya Federativ Respublikasında yaşayan və böyüyən gənclərə aşılarmışdır.	
76	5.7.6.	Gənclərin asudə vaxtlarının səmərəli keçirilməsi, təhsilə maraqların artırılması məqsədi ilə intellektual oyunların təşkili	"Gənclərin İntellektual İnkişaf Mərkəzi" İctimai Birliyi	Şura	20.04.2018 - 20.07.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	240 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Gənclər və məktəblilər arasında intellektual oyunlara marağın artırılması istiqamətində fəaliyyətlər aparılmışdır. Gənclərin liderlik, komanda işi və analitik bacarıqlarının inkişafına xüsusi diqqət yetirilmişdir. İntellektual oyunlara çoxlu sayda məktəbli və yeniyetmə qatılmışdır. Layihə çərçivəsində "İntellekt Evi" intellektual oyunlar mərkəzinə çevrilmişdir – bu mərkəzdə gənclərin müxtəlif intellektual oyunlarla məşğul olmaq üçün şərait yaradılmış, müntəzəm olaraq intellektual yarışlar keçirilmiş, gənclərin bilik və bacarıqlarının artması üçün kitabxana və resurs-mərkəzi təşkil olunmuşdur.	
77	5.7.6.	"Xarı Bülbül" gənclərin yaradıcılıq festivalının təşkili	Gənclər üçün Təhsil Mərkəzi İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 8- 01.08.2018	Bakı və Mingəçevir şəhərləri	Region gəncləri	320 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Hədəf regionlarında gənclərin yaradıcılıq dərnəyi qurulmuş, 160-a yaxın gənc təlimlərdə birbaşa iştirak etmiş, 2000 nəfər gənc ümumilikdə layihə məqsədlərindən yararlanmışdır. Hər	

												hədəf regionda keçirilən festivalda xeyli sayda yaradıcı gənc özünü tanıdı bilmiş, region gənclərinin təşəbbüs qrupları yaratmasına yardım edilmişdir.
78	5.7.6.	Ali və orta-ixtisas təhsil müəssisələrində qeyri-formal təhsil metodunun tətbiqinin təşviqi	Azərbaycan Tələbələrİ İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri	Ali məktəb tələbələrİ	360 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Universitetlərdə tələbələr qeyri-formal təhsil metodu ilə tanış olmuşlar. Keçirilmiş təlimlər vasitəsilə tələbələrİn şəxsi inkişaf və karyera quruculuğuna yaxından köməklik göstərilmişdir. Ali təhsil sistemində qeyri-formal təhsil metodu yaxından tanındılmış və ona ayrılan diqqət artırılmışdır. Tələbələrİn təşəbbüs qrupları yaradılmış və bu qruplar vasitəsilə təhsillə bağlı təşəbbüsləri dəstəklənmişdir.
79	5.7.6.	"Hər kəsə bir kitab" adlı mütaliənin təbliği məqsədi ilə tədbirlərin keçirilməsi"	"Qızlar Bulağı" Uşaq, Yeniyetmə və Gənc Qızlara Təlim və Tədris Xeyriyyə Fondu	Şura	01.05.2018 - 01.09.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	320 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Gənc nəslin bədii və elmi ədəbiyyat və onların mütaliəsinin əhəmiyyəti barədə məlumatlılığı artırılmışdır. Gənclər təhsilİn və mədəniyyətin inkişafında ədəbiyyatın və mütaliənin əhəmiyyətini daha dərindən dərk etmiş, mütaliənin nitq və rəbitəli danışiq qabiliyyətlərinə təsirini dərk etmişdirlər.
80	5.7.6.	İstedadlı gənclərin şəxsi məlumatlarını əks etdirən elektron bazanın	"İşıqlı Gələcək" gənclər İctimai Birliyi	Şura	13.04.2018 - 13.07.2018	Mingəçevir şəhəri	Gənclər	245 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	245 nəfər istedadlı və yaradıcı gənc onların potensialının artırılmasına həsr olunmuş layihədən

		yaradılması, onlara təlimlərin, həmçinin intellektual və idman yarışlarının keçirilməsi										<p>faýdalana bilmişdir. "İstedad bankı" formalaşmışdır. Qeyd olunan elektron baza vasitəsilə digər regionlarda da bu iş davam etdiriləcək. İstedadlı gənclərin dünyagörüşünün artırılmasında və nətiqlik bacarıqlarının inkişaf etdirilməsi istiqamətində bir sıra tədbirlər təşkil edilmişdir.</p>
81	5.7.6.	Gənc qızlar arasında xalçaçılıq sənətinin təbliği ilə bağlı tədbirlərin təşkili	İctimai Həyatda Gənclərə Dəstək İctimai Birliyi	Şura	01.04.2018 - 01.07.2018	Qazax və Ağstafa rayonları	Gənclər	100 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	<p>Qazax rayonundan olan 50 yeniyetmə qız Azərbaycanın qədim tətbiqi sənət nümunələrindən olan xalçaçılıq sənəti haqqında maariflənmişdir. Onların bu sahədə bilik və bacarıqları artmışdır. 50 yeniyetmə qız xalça toxunan sexlərə ekskursiya edərək, xalçaçı ustalarımızla görüşlər keçirmiş, xalçaçılıq sənətinin sirləri ilə yaxından tanış olmaq imkanı qazanmışdırlar. Gənclər arasında milli mədəniyyətimizi, xalçaçılıq sənətimizi, adət-ənənəmizi daha dərindən öyrənmək həvəsinin artırılmasını stimullaşdıran tədbirlər həyata keçirilmişdir. Qazax xalçaçılıq məktəbi, onun tarixi xüsusiyyətləri haqqında məlumatları özündə əlks etdirən maarifləndirici buklet nəşr edilərək hər iki regionun məktəbliləri arasında</p>

												paylanmışdır.
82	5.7.6.	Region gənclərinin düzgün peşə-ixtisas seçiminə yönəldilməsi məqsədi ilə seminarların və görüşlərin təşkili	"Bizim Nəsil" Gənclərin Regional İnkişaf Assosiasiyası İctimai Birliyi	Şura	24.04.2018 - 24.07.2018	Bakı şəhəri, Qəbələ, İsmayıllı və Göyçay rayonları	Region gəncləri	400 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Öyrədicə seminarlar vasitəsilə layihəyə cəlb olunmuş 400 nəfər region gənci düzgün peşə-ixtisas seçimi ilə bağlı məlumatlandırılmışdır. Bu mövzuda nəşr məhsulları hazırlanmış və bununla da məsələyə dair informasiya çatışmazlığının qismən aradan qaldırılmasına dəstək göstərilmişdir. Gənclərin peşə-ixtisas seçimi qərarlarına daha çox təsir edən valideynlər və müəllimlərin mövzu haqqında məlumatlılığı artırılmışdır.
83	5.7.6.	"Tanıyıb borcluyuq" – aztəminatlı gənclərin milli-mədəni ekskursiya turlarının təşkili	Gənclərin "Tənhalara Dayaq" İctimai Birliyi	Şura	19.04.2018 - 19.08.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	90 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Gənclərimiz tarix və mədəniyyət abidələrimiz, muzeylərimizlə yaxından tanış olmuş, diskussiyalar çərçivəsində praktiki müzakirələr keçirmiş, tarix və mədəniyyətimiz haqqında dolğun təsəvvür əldə etmişdirlər. Gənclərimizdə milli vətənpərvərlik hisslərinin daha da gücləndirilməsi, onların tarix və mədəniyyətimiz haqqında daha ətraflı məlumat əldə etməsi məqsədilə bir sıra tədbirlər həyata keçirilmişdir.
84	5.7.6.	Milli dəyərlərimizin, tarixi	Elitar Gənc Biznes	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Mingəçevir şəhəri	Gənclər	245 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Gənclər Azərbaycan tarixi ilə bağlı maarifləndirilmişdirlər.

		abidələrimizin və mədəniyyətimizin təbliğinə dair tədbirlərin keçirilməsi	nələr Mərkəzi İctimai Birliyi									Sosial şəbəkələr vasitəsilə ictimaiyyət layihə tədbirləri haqqında məlumatlandırılmışdır. r Sosial şəbəkələrdə könüllü qrupların səhifəsi yaradılmışdır və hazırda gənclər mütəmadi olaraq bu səhifədə tarixi abidələrə aid məlumatlar paylaşır və fikir mübadiləsi aparır.
85	5.7.6.	Müasir geyim kolleksiyalarında Azərbaycan milli ornamentlərinin əksi məqsədilə təlimlərin təşkili	"Gənclər Turizmi" İctimai Birliyi	Şura	20.04.2018 - 20.07.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	20 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	20 gənc milli və mədəni ornamentləri müasir geyimlərə köçürülməsi haqqında birbaşa məlumatlandırılmışdır. Gənclər tariximiz və milli-mənəvi dəyərlərimiz haqqında biliklərini artırırlar. Layihə çərçivəsində gənclər arasında milli dəyərlərin müasir növdə təbliğinə və bu yönümdə yeni ideyaların yaranmasına həsr olunmuş təlimlər keçirilmişdir.
86	5.7.6.	Qarabağ beynəlxalq forumunun təşkil	"Avropa Gənclər Parlamenti - Azərbaycan" İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bərdə rayonu	Gənclər	30 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihə çərçivəsində Qarabağ həqiqətlərinin dünyaya çatdırılmasına, həmçinin regionların sosial-iqtisadi inkişafına töhvə vermək məqsədilə tədbirlər keçirilmişdir. Avropadan gələn iştirakçıların Qarabağ həqiqətləri haqqında maariflənməsi və bu həqiqətləri öz ölkələrində işıqlandırması təşkilat

												komitəsinin gözlədiyi əsas nəticə olmuşdur. Əlavə olaraq regionlarda yaşayan gənclərin beynəlxalq tədbirlərlə tanış olmağı və Avropa Gənclər Parlamenti Azərbaycan nümayəndəliyinin növbəti tədbirlərində iştirak etmək istəkləri də sevindirici hal olmuşdur.	
87	5.7.6.	Universitetlərdə yeni standartlara uyğun mühasibat uçotu üzrə vahid tədris proqramının hazırlanması və müzakirələrin keçirilməsi	Gənc mühasiblər İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018-01.08.2018	Bakı və Gəncə şəhərləri	Gənclər	100 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Universitetlər vahid tədris proqramını tətbiq etməyi qərara almışdılar. Təşkilatın işçi qrupu tərəfindən hazırlanan tövsiyələrin ilkin versiyası dəyirmi masada Təhsil Nazirliyinin, Maliyyə Nazirliyinin, Vergilər Nazirliyinin, universitetlərin kafedralarında rəhbər nümayəndələrin iştirakı ilə müzakirə edilmiş, ekspertlərin rəyi nəzərə alınaraq yekun nəticənin 1 nüsxəsi Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti tərəfindən yaradılmış komissiyaya, 1 nüsxəsi Təhsil Nazirliyinə, 1 nüsxəsi isə Maliyyə Nazirliyinə təqdim edilmişdir.	
88	5.7.6.	Məktəbliləri vətənpərvər ruhda yetişdirmək, onların intellektual inkişaflarına, ictimai fəallığına dəstək məqsədi ilə tədbirlərin təşkili	"Bakı Gənclər Klubu" İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı və Şəki şəhərləri	Məktəblilər	20 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihə çərçivəsində orta məktəbi uğurla bitirib ali məktəbə qəbul olmuş 20 gənc ictimai qayğı ilə əhatə olunmuşdur. Keçirilmiş tədbirlər vasitəsilə gənclərin səmərəli istirahəti	

												təşkil edilmiş, onların sağlamlığının möhkəmləndirilməsinə əlavə dəstək göstərilmişdir.
89	5.7.6.	“Şəki Kuboku” - məktəblilərin intellektual birinciliyinin keçirilməsi”	“Yaradıcı Gənclər” İctimai Birliyi	Şura	21.04.2018 - 21.06.2018	Şəki şəhəri	Məktəblilər	300 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	300 gənc düzgün intellektin formalaşmasında zəruri olan bilik və bacarıqlara, məlumatlara yiyələnməyi öyrətməyə çalışmışdır. Yarışma çərçivəsində gənclərin əldə etdikləri biliklər onların təhsil almalarına, həmçinin uğurlu karyera qurmalarına müsbət təsir edəcəkdir. Həmçinin, mövzu ilə bağlı faydalı məlumat və tövsiyələrin qeyd olunduğu buklet hazırlanmışdır.
90	5.7.6.	Cənub regionu məktəblilərində təhsil və karyera Sergisi	“Gələcəyə Doğru” təşəbbüsünə gənclər İctimai Birliyi	Şura	25.04.2018 - 25.08.2018	Lənkəran şəhəri və Lerik rayonu	Gənclər	245 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihə çərçivəsində həyata keçirilən tədbirlər məktəblilərin təhsil marağını artırmış, onlarda ruh yüksəkliyi yaratmış, müxtəlif ixtisaslar və universitetlər barədə daha detallı məlumatların əldə edilməsini asanlaşdırmışdır. Həmçinin ənənəvi ixtisaslardan əlavə yeni yaranan ixtisaslar barədə də məktəblilər məlumat əldə etmiş və karyera imkanları barədə müzakirələr aparmışlar.
91	5.7.6.	Gənc fermerlərin kənd təsərrüfatı mallarının Avropa bazarlarına ixracatının stimullaşdırılması”	“Azərbaycan-Avropa Gənclərini Əməkdaşlığı” İctimai	Şura	01.05.2018 - 01.10.2018	Zaqatala rayonu	Yeniyyət və gənclər	150 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihə çərçivəsində 3 tədbir keçirilmişdir. Təşkil olunmuş tədbirlərdə Zaqatala rayonundan 150 nəfər şəxs birbaşa

		mövzusunda tədbirlərin təşkil	birliyi										<p>tədbirlərə qatılmışdır. Layihə çərçivəsində 200 ədəd kitabça və 500 ədəd buklet çap olunmuşdur.</p> <p>Tədbirlərin foto və video çəkilişləri təşkil edilmişdir.</p> <p>İştirakçılara çay fasiləsi təşkil edilmişdir. Layihə haqqında elektron mediaya təqdim olunmuş press-relizlərə uyğun olaraq 3 informasiya agentliyində məlumatlar paylaşılmışdır. Layihə üzrə həyata keçirilmiş maarifləndirmə tədbirlərində iştirakçılar aşağıdakı istiqamətlər üzrə təlimçi tərəfindən məlumat əldə edə bilmişdirlər:</p> <p>1) Kənd təsərrüfatı sahəsində "Start-up" layihələrinin yazılması;</p> <p>2) Dünyada fındığın yetişdirilməsi və satışı üzrə statistik məlumatlar;</p> <p>3) Zaqatala rayonunun fındıq potensialı və Avropa bazarlarına ixracat imkanları.</p>	
92	5.7.6.	Aqrar sahədə sığorta savadlılığının artırılması istiqamətində tədbirlərin təşkil edilməsi	Gənc Aqrarçı Alim və Mütəxəssislərə Dəstək İctimai Birliyi	Şura	23.04.2018 - 23.07.2018	Quba rayonu	Yeniyyət və gənclər	60 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	<p>Quba rayonu, Timiriyazev qəsəbəsində 3 tədbir keçirilmişdir. Təlimlərin gedişi zamanı Azərbaycanda innovasiya anlayışı, aqrar sahədə sığorta savadlılığı və onun səmərəli tətbiqi, mövcud qanunvericilik bazası,</p>		

												bu sahədə aparılan islahatlar, könüllülərin görəcəyi işlərin səmərəliliyinin artırılması üçün metodiki üsulların tətbiq edilməsi və s. barədə məlumatlar verilmişdir.
93	5.7.6.	Gənclər arasında peşə təhsilinin təbliği istiqamətində təlimlərin təşkil edilməsi	“Üfüq” Gənclərin İnkişafı Naminə İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Samux rayonu	Gənclər	180 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihə çərçivəsində yeniyetmə və gənclər arasında peşə təhsilinə marağın artırılması istiqamətində peşəkar təlimçilər tərəfindən Samux rayon Heydər Əliyev Mərkəzində hər qrupda 30 nəfər olmaqla 4 nəzəri təlim keçirilmişdir. Təlimlərdə günün tələbi olan peşələr (xalçaçı, dərzisi, dülgər, bərbər, aşpaz və s.) haqqında geniş məlumatlar verilmiş, peşə təhsilinin və peşəyə yiyələnməyin əhəmiyyətindən danışılmışdır. Eyni zamanda, hər birində 20 nəfər gənc olmaqla 3 praktiki məşğələ keçirilmişdir. Praktiki məşğələlər Samux rayonunda yerləşən istehsalat və avtotəmir sexlərində, salonlarda keçirilmişdir.
94	5.7.6.	“Fəal Gənclik - Uğurlu Gələcək”: Regionaların sosial iqtisadi inkişafında Gənclər Təşkilatlarının fəallığının artırılması	İstedadlı və Yaradıcı Gənclərə Dəstək İctimai birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Mingəçevir və Gəncə şəhərləri	Gənclər	165 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	3 gün Mingəçevirdə, 2 gün Gəncədə ümumilikdə 165 nəfərin iştirakı ilə “Fəal Gənclik - Uğurlu Gələcək”: Regionaların sosial-iqtisadi inkişafında Gənclər Təşkilatlarının fəallığının

												artırılması” layihəsi çərçivəsində tədbirlər keçirilmişdir. Layihənin nəticəsi olaraq iştirakçıların şəbəkələşməsi məqsədilə gənclər öz aralarında sosial şəbəkələrdə qruplar yaratmış və orada mütəmadi olaraq faydalı məlumatlar paylaşmışdır. Layihə iştirakçısı olan gənclərin üzv olduğu regionların sosial-iqtisadi inkişaf proqramında yaxından iştirakçılığı məsələsi qaldırılmış və həmin gənclər təşkilatları öz istiqamətlərini və layihələrini regionların inkişafına yönləndirmişlər.
95	5.7.6.	Gənclərə bələdçilik qabiliyyətləri üzrə təlimlərin keçirilməsi	“Gənclərin İnkişaf və Tərəqqisinə Dəstək” İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.07.2018	Hacıqabul rayonu	Gənclər	490 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Gənclərin bələdçilik qabiliyyətləri üzrə Hacıqabul rayonunda 14 tədbir keçirilmişdir. Gənclərin və tələbələrin turizm üzrə praktiki bilikləri artırılmışdır. Layihə çərçivəsində PR işlərinin aparılması vasitəsilə əhalinin digər qruplarının layihənin məqsədi barədə məlumatlandırılması aparılmış və turizm üzrə məlumatlılıq səviyyəsi artırılmışdır. Keçirilən təlimlərin nəticəsi olaraq gənclər tərəfindən “Yaşıl region” ekoturizm veloklubu yaradılmışdır. Könüllülər tərəfindən maarifləndirmə

												işlərinin davam etdirilməsi üçün "Uğurlu gələcək" adlı qrup təsis olunmuşdur.
96	5.7.6.	"Sahibkar olmaq istəyirəm!" mövzusunda təlimlərin təşkili	"Gənclərin Sosial-İqtisadi və Mədəni İnkişafına Dəstək" İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.07.2018	Şirvan şəhəri, İsmayıllı, Xaçmaz və Oğuz rayonları	Gənclər	100 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	"Sahibkar olmaq istəyirəm!" mövzusunda Şirvan şəhəri, eləcə də İsmayıllı, Xaçmaz və Oğuz rayonlarında ümumilikdə 400 nəfərin iştirakı ilə tədbirlər keçirilmişdir. Layihədə iştirak etmiş, həmçinin hazırlanmış bukletlərdən yararlanmış gənclər gələcəkdə sahibkarlıq fəaliyyətinə başlamaq istədikləri zaman nəzərdə tutulan işləri sistemli şəkildə həyata keçirə biləcəklər. Bu da onların əlavə vaxt itkisini qarşısını alacaq. Tədbirlərdə iştirak etmiş 100 gənc bir birləri ilə canlı ünsiyyət və əməkdaşlıq etmək imkanları qazanmışdırlar. Layihədə iştirak etmiş sahibkarlıq fəaliyyətinə yeni başlamış gənclər onlardan tələb olunan hesabatların özləri tərəfindən sərbəst şəkildə hazırlaya biləcəklər. Bununla da onlar bu xidmət üçün nəzərdə tutduqları vəsaitə qənaət etmiş olacaqlar. Ümumilikdə isə hər 4 regiondan tədbirlərdə iştirak etmiş gənclər həm elektron

												xidmətlərdən istifadə edə bilmək, həm də bizneslərinə başlama bilmək üçün vəsaitləri harada və necə cəlb etməyin mümkün olduğu barədə yiyələnmişdirlər.	
97	5.7.6.	Şəmkirdə şahmat müsabiqələrinin təşkili	"Azərbaycan Universitetinin İntellektual Klubu" İctimai Birliyi	Şura	02.04.2018 - 02.07.2018	Şəmkir rayonu	Yeniyyət və gənclər	200 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Şəmkir rayonunda fəaliyyət göstərən ixtisaslı Şahmat məktəbində dərs alan idmançılara, tam ümumtəhsil məktəblərində şahmat tədris olunan pilot siniflərin şagirdlərinə yarış haqqında məlumat verilmişdir. Onların geniş marağına hədəf olan müsabiqə Şəmkirdə şahmatçıların və şahmat həvəskarlarının diqqətində olmuşdur. Müsabiqəyə ümumilikdə 70-dən çox müraciət olsa da, 32 şahmatçı yarış üçün qeydiyyatdan keçmişdir. Şəmkirdə 200 nəfərin iştirakı ilə 4 günlük şahmat yarışını təşkil edilmişdir. Olimpik sistem ilə həyata keçirilmiş müsabiqənin ilk günündə 16 şahmatçı növbəti tura vəsiqə qazanmışlardır. Yarışın ikinci günü "pley-off" yarışlarında 10 şahmatçı finala vəsiqə qazanmışdılar. 21 iyulda isə final yarışını həyata keçirilmişdir. Konfransda çıxış edənlər Şəmkirdə şahmatın inkişafına	

												göstərilən dövlət dəstəyindən, Azərbaycanda Şahmatın inkişaf mərhələlərindən, "Shamkir Chess" turnirinin Şəmkirdə keçirilməsinin faydalarından danışmışdılar. Konfransın sonunda müsabiqə qaliblərinin mükafatlandırılması həyata keçirilmişdir. Layihə çərçivəsində regionda intellektual gənclər şəbəkəsi yaradılmışdır. Gənclərin və məktəblərin şahmata olan maraqlarının artdı. "Shamkir Chess" superturniri haqqında məktəblilərə ətraflı məlumat verilmişdir. Xüsusi qaydada keçirilən müsabiqə həm də öyrədici xarakter daşıyırdı. Hər oyunun sonunda ekspert tərəfindən idmançılara səhvləri və gözdən qaçırdıqları məqamlar diqqətə çatdırılmışdır. Bu da, təbii olaraq onların maariflənməsinə dəstək olmuşdur.
98	5.7.6.	Peşə təhsili alan gənclərin sahibkarlıq fəaliyyəti sahəsində bilik və bacarıqlarının artırılmasına dəstək verilməsi məqsədilə maarifləndirmə işinin təşkili	"Gənclər Azad Sahibkarlıq Fəaliyyətinə" İctimai Birliyi	Şura	20.04.2018 - 20.07.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	100 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihə çərçivəsində 10 Peşə Məktəblərində 10 komanda yaradılmış və iştirak üçün qeydiyyatdan keçirilmişdir. Layihənin qaydalarına əsasən iştirakçılar 3 peşə istiqamətləri üzrə komandalara bölündülər. İstiqamətlər: Dərzi və

												<p>qrim, qaynaqçı və taxta nəqqaşı, Aşpaz, qənnadçı və şirniyatçılar. Komandalar sahələr üzrə müəyyənləşdirildəndən sonra biznes təlimlər başlanılmışdır. Təlimlər AZECOL MMC-nin direktoru, sahibkar Ruslan Ağayev tərəfindən keçirilmişdir. Mövzular: peşə və biznes, peşəni bizneslə əlaqəsi, hazırladıqları məhsulu bazarda təqdim etmək, məhsulun bazarda tələb və təklifi örnək, qiymətin müəyyənləşdirilməsi və s. Təlimdə gəncilər fəal iştirak etmişdir. Təlimin sonunda komandalar Peşə təhsili aldıqları məktəblərdə işlərinə başlamışdılar. Komandalar münisflərlə bərabər öz əl işlərini ictimaiyyət qarşısında nümayiş etdirmişdirlər. Üç gün ərzində keçirilən yarışda qalib olan komandalar 3 yer üzrə münisflər heyəti tərəfindən müəyyənləşdirilmişdir.</p>
99	5.7.6.	"Karabakh" adlı mobil tətbiqetmənin hazırlanması	"Azərbaycan Gənclərinin Avropaya İntegrasiyası Təşkilatı" ictimai	Şura	20.04.2018 - 20.07.2018	Bakı şəhəri	Bütün yaş qrupları	100 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	<p>"Karabakh" adlı mobil tətbiqetmənin hazırlanmış və müvafiq məlumatlar yerləşdirilmişdir. Bakı Etika Akademiyasında 100 nəfərin iştirakı ilə 1 təqdimat keçirilmişdir.</p>

			birliyi										Təbiiqetmənin əsas özəlliyi ondadır ki, Qarabağ haqqında məlumatlar gündəlik yenilənərək istifadəçilərə bildiriş formasında göndəriləcək. Proqram üzərində üç ay iş aparılmışdır. Mobil təbiiqetmənin daha geniş auditoriyaya yayılması üçün Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsi ilə birgə iş görülməkdir, bütün dünyada yaşayan azərbaycanlıları cəlb etmək üçün təqdimatlar həyata keçiriləcək. "Qarabağ" adlı mobil təbiiqetmə hazırda üç dildə fəaliyyət göstərir. Lakin gələcəkdə layihə genişlənməkdə və dillərin sayı artırılacaq.
100	5.7.6.	Gənclər arasında Dayanıqlı İnkişaf Məqsədlərinin təşviqi	"Bizim Gənclik" İctimai Birliyi	Şura	02.04.2018 - 02.07.2018	Bakı şəhəri	Yeniyyət və gənclər	240 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihə çərçivəsində Respublikamızın tam orta məktəblərində keçirilmiş tədbirlərdə gənclər Dayanıqlı İnkişaf Məqsədləri haqqında maarifləndirilmişdir. Tədbirdə Dayanıqlı İnkişaf Məqsədlərinin əsasını təşkil edən ekologiya, sağlamlıq, qadın-kişi bərabərliyi, innovasiya mövzularına toxunulmuş, beyin həmləsi, oyun və sual-cavab xüsusi yer ayrılmışdır. Bununla yanaşı lazımi sosial mesajın çatdırılması məqsədi ilə çap olunmuş	

												“Dayanıqlı İnkişaf Məqsədləri və Azərbaycan gəncliyi” adlı bukletlər gənclər arasında paylanmışdır. Nəticədə, 240-dan çox gənc Birləşmiş Millətlər Təşkilatı və Azərbaycan hökumətinin daha yaxşı gələcək naminə birgə icra etdiyi Dayanıqlı İnkişaf Məqsədləri barəsində maarifləndirilmiş, bu global prosesədə iştirak etməyə və dəstək olmağa həvəsləndirilmişdirlər.
101	5.7.6.	Dayanıqlı İnkişaf Məqsədlərinin təşviqi üzrə təlimlərin keçirilməsi	"Böyük İpək Yolu" Beynəlxalq Gənclər İttifaqı İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri	Yeniyetmə və gənclər	165 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihə çərçivəsində “Dayanıqlı İnkişaf Məqsədlərinin” təbliği istiqamətində müzakirələr aparılmış və maarifləndirmə işləri təşkil edilmişdir. Layihə Böyük İpək yolu üzərində yerləşən ölkələrin gəncləri arasında mədəniyyətlərarası və sivilizasiyalararası dialoqun inkişafına, eləcə də gənclər arasında tolerantlığın artırılmasına dəstəyin göstərilməsinə yönəlmişdir. Azərbaycan bir daha tolerantlıq modeli kimi dünya ictimaiyyətinə təqdim olunmuşdur.
102	5.7.6.	“Dayanaqlı İnkişaf Məqsədləri” mövzusunda tələbələr arasında I forumun keçirilməsi	Azərbaycan Tələbə Gənclər Təşkilatları İttifaqı İctimai Birliyi	Şura	02.04.2018 - 02.07.2018	Bakı şəhəri	Yeniyetmə və gənclər	350 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	“Dayanıqlı İnkişaf Məqsədləri” mövzusunda I forumda müxtəlif universitetlərdən gələn 350 nəfər tələbə-gənc iştirak etmişdir. Forum

												<p>“Davos” formatında təşkil olunmuşdur. Bundan əlavə, 4 yerli və xarici beynəlxalq nümayəndələr çıxış edərək, tələbələri maraqlandıran sualları cavablandırmışdılar. Çıxışçılar öz mövzuları üzrə məlumatları tələb-gənclərə çatdırmışdılar. Forumda Dayanıqlı inkişaf məqsədləri mövzusunda tələb-gənclər maarifləndirilmiş, BMT-nin Dayanıqlı inkişaf məqsədləri sahəsində gördüyü işlər haqqında ətraflı informasiya gənclərə çatdırılmış, ekspertlərlə iştirakçılar arasında interaktiv əlaqə yaranmış, gənclərin də mövzu ilə əlaqədar fikir və təklifləri səsləndirilmişdir.</p>
103	5.7.6.	Gənclər arasında gender bərabərliyinin təbliği istiqamətində tədbirlərin təşkili	Azərbaycan Respublikası Gənclər Təşkilatları Milli Şurası	Şura	15.04.2018 - 15.06.2018	Lənkəran şəhəri	Gənclər	180 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	<p>Layihə çərçivəsində ümummillikdə iki hissədən ibarət olmaqla təlimləndirmə və təbliğat olmuşdur. 3 gün davam etmiş təlimləndirmə hissəsində “Dayanıqlı İnkişaf Məqsədləri (DIM)” haqqında təlimçi tərəfindən ətraflı məlumat verilmişdir. Daha sonra, “Gender stereotipləri və xülfə”, “Qadınların cəmiyyətdə rolu, dünyada və Azərbaycanda qadın zorakılığı” mövzular üzrə müzakirələr</p>

												keçirilmişdir. Təlimin növbəti günündə "Gender bərabərsizliyini yaradan səbəblər və amillər", "Gender bərabərsizliyini aradan qaldıracaq həll yolları" və "İştirakçıların mövzu ilə bağlı gələcək planlarının tərtibi" mövzular üzrə qrup işləri təşkil olunmuşdur. Təlim kursunun sonuncu günündə iştirakçıların mövzu ilə bağlı gələcək planlarının təqdimatı olmuşdur. Təlimin sonunda iştirakçılara təşkilatçılar tərəfindən şəhadətnamə təqdim olunmuşdur. Təlimlərdə 6 rayondan olan 30 nəfər gəncin iştirakı təmin edilmişdir. Gənclər təlim proqramından sonra 4 layihə hazırlamışdır. Gənclər gender bərabərliyi mövzusunda maarifləndirilmişdir. Təlimlər başa çatdıqdan sonra layihənin təbliğat hissəsinə start verilmişdir. Təbliğat hissəsində gənclər yaşadığı rayonlarda mövzu ilə əlaqəli layihələr həyata keçirmişdir.
104	5.7.6.	Region gənclərinin alternativ metodlarla "Həsilat Sənayesində Şəffaflıq" mövzusunda	Azərbaycan Gənc Marketoloq- Reklamçılar İctimai Birliyi	Şura	25.04.2018 - 25.07.2018	Qazax, Tovuz və Ağstafa rayonları	Gənclər	510 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Rayon icra hakimiyyətlərinə layihə ilə bağlı məlumat xarakterli məktub ünvanlanmış və regionlarda tədbirlərin icrasına

		maarifləndirilməsi üçün tədbirlərin keçirilməsi										<p>dair razılıq məktubu alınmışdır. Layihənin məzmununa uyğun olaraq 540 ədəd buklet çap olunmuş və təlim iştirakçıları arasında yayımlanmışdır. Layihənin icrası zamanı region gənclərinin böyük əksəriyyəti layihəyə qatılıb onun verdiyi məlumatlardan bəhrələnmək imkanı qazanmışdılar. Bundan başqa layihənin ictimaiyyətə çatdırılması daha çox gəncin maarifləndirilməsinə təkan vermişdir. Layihə ilə bağlı, ictimaiyyətin məlumatlandırılması KİV-ə press relizlərin ötürülməsi və ən azı 5 elektron KİV-də işıqlandırılması həyata keçirilmişdir. İctimai məlumatlandırma mütəmadi olaraq layihə boyu davam etdirilmişdir.</p>
105	5.7.6.	Regionda təhsil alan tələbələr və region jurnalistləri arasında "Hasilat Sənayesində Şəffaflıq" prosesi ilə bağlı məlumatlandırma sessiyalarının keçirilməsi	Regional İnsan Hüquqları və Media Mərkəzi İctimai Birliyi	Şura	16.04.2018 - 16.07.2018	Ağcabədi, Ağdam, Mingəçevir və Bərdə rayonları	Yeniyyətlər və gənclər	135 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	<p>Layihə çərçivəsində keçirilən məlumatlandırma sessiyalarında 238 nəfər tələbə və 12 jurnalist olmaqla 250 nəfər iştirak etmişdir. Layihənin icrası nəticəsində ölkəmizdə Hasilat Sənayesində Şəffaflıq prinsipi, açıqlanan illik hesabat məlumatları regionlarda təhsil alan tələbələrə, region mediasında çalışan jurnalistlərə çatdırılmışdır.</p>

												Regionlarda təhsil alan tələbələr, region mediasında çalışan jurnalistlər və digər təbəqələrdən olan region sakinlərinin MHŞT ilə bağlı maarifləndirilməsi ilə hasilat sənayesindən əldə olunan gəlirlər və onların xərclənməsində şəffaflığın təmini üçün ictimai nəzarət artırılmasına dəstək göstərilmişdir.
106	5.7.6.	Ermenistanın Azərbaycana qarşı apardığı işğalçılıq siyasəti nəticəsində regionun ekologiyasına dəyən ziyan barədə maarifləndirmə tədbirlərinin keçirilməsi	"Öyrədərək Öyrənirik" Gənclərin İntellektual İnkişafına Dəstək" İctimai Birliyi	Şura	15.04.2018 - 15.07.2018	Qazax rayonu	Region gəncləri	200 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	İlk olaraq, gənc rəssamlar arasında keçirilən rəsm müsabiqəsi gənc rəssamların müharibə həqiqətlərinin, xüsusilə ekoloji terror və ekologiyamıza vurulmuş ziyan barədə təxəyyülərinin reallaşdırmalarına təkan vermiş olmuşdur. "Qara bağ – Ekoloji terrorun annotasiyası" filmi ingiliscə altyazılı şəkildə hazırlanmışdır.
107	5.7.6.	ShushaPost.az informasiya portalının təkmilləşdirilməsi	"Azərbaycan-Slavyan Gəncləri Assosiasiyası" ictimai birliyi	Şura	20.04.2018 - 20.06.2018	Bakı şəhəri	Ölkə ictimaiyyəti	55 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Qarabağ haqqında bütün məlumatların və baş verən proseslərin əks olunduğu ShushaPost.az saytı yaradılmışdır.
108	5.7.6.	Azərbaycanlıların soyqırımı və Dağlıq Qarabağ barədə həqiqətlərin Avropa ictimaiyyətinə çatdırılması	"Gəncliyə Yardım" fondu	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Belçika Krallığı, Antverpen şəhəri	Tələbələr və gənclər	25 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	1918-ci ildə azərbaycanlılara qarşı törədilmiş soyqırımın yüzüncü ilində Avropa ölkələrində, o cümlədən Belçika Krallığında Qarabağ həqiqətləri, azərbaycanlıların soyqırımı və sözdə

												erməni soyqırımı yalanları haqqında təşkil olunmuş tədbir nəticəsində Belçika Krallığında çoxsaylı yerli və beynəlxalq QHT-lər, gənclər təşkilatları, KİV-lər, elm xadimləri, universitet tələbələri və sınavi vətəndaşlar yuxarıda qeyd olunan problemlər haqqında real məlumata sahib olmuşdurlar ki.
109	5.7.6.	Azərbaycanda yaşayan əcnəbi vətəndaşlara Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münacişəsi haqqında həqiqətlərin çatdırılması	"Könüllülük Fəaliyyətinin Təbliği" Gənclər İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri, Quba və Cəbrayıl (Cocuq Mərcanlı) rayonları	Azərbaycanda təhsil alan və işləyən əcnəbilər	85 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihə nəticəsində Azərbaycanda təhsil almaq və ya işləmək üçün gəlmiş 80 əcnəbi vətəndaş ölkəmizin tarixi və mədəniyyəti haqqında geniş məlumat əldə edə bilmişdirlər. İştirakçılar Azərbaycanın milli problemi olan Dağlıq Qarabağ və işğal olmuş 20% ərazilərimiz haqqında tarixi faktlar əsasında real məlumatı öyrənmiş və XX əsrdə azərbaycanlıların ermənilər tərəfindən dörd dəfə soyqırımı məruz qaldıqları faktı ilə tanış olmuş, Ermənistanın Azərbaycana qarşı həyata keçirdiyi işğalçılıq siyasəti və Qafqaz regionunda yaşanmış deportasiya faktları haqqında məlumata sahib olmuşdurlar. Bütün bu məlumatlar Ermənistan-Azərbaycan münacişəsində Azərbaycanın haqlı mövqedə olduğunu

												bir daha subut edir və bu həqiqətlərin ölkəmizdə yaşayan əcnəbilərə çatdırılması bu problemlərin beynəlxalq arealda daha geniş təbliğ olunmasına imkan yaradacaq.
110	5.7.6.	Açıq hökumət prinsiplərinin təbliği və korrupsiyanın qarşısının alınması istiqamətində tədbirlərin təşkili	“Gənclərin Sosial İnkişafına Dəstək” İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.09.2018	Lənkəran şəhəri, Cəlilabad, Masallı, Astara və Lerik rayonları	Gənc dövlət qulluqçuları	101 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Astara, Lənkəran, Lerik, Masallı və Cəlilabad rayonlarının müxtəlif dövlət qurumlarında çalışan 100 nəfərdən çox gənc dövlət qulluqçuları E-Hökumət və korrupsiyaya qarşı mübarizə ilə bağlı maarifləndirilmişdir. Layihə çərçivəsində Elektron Hökumətlə bağlı hazırlanmış sosial çarx E-Hökumət/E-Gov adı ilə Youtube kanalında yayımlanmışdır. Açıq Hökumətin təbliği ilə bağlı 750 ədəd buklet paylanaraq ictimaiyyətin daha geniş məlumatlandırılması təmin olunmuşdur. Müxtəlif qurumlarda çalışan dövlət qulluqçuları arasında inteqrasiya və daha sıx əməkdaşlıq üçün müvafiq şəraitin yaradılması prosesinə dəstək göstərilmişdir.
111	5.7.6.	Ali təhsil müəssisələrində antikorrupsiya mövzusunda tələbələr üçün ictimai mühazirə və seminarların	“Uğur” Gənclərin Maarifləndirilməsi İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri	Tələbələr	120 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihənin məqsəd və vəzifələrinə uyğun olaraq, antikorrupsiya istiqamətində görülmüş işlər, həyata keçiriləcək tədbirlər, qanunvericilik bazası,

		keçirilməsi											korrupsiyanın cəmiyyət üçün təhlükələri və s. məzmununda buklet hazırlanmış və layihənin icrası zamanı cəmiyyətin müəyyən bir qisminə korrupsiyanın nə olduğu ilə bağlı ətraflı məlumatlar verilmişdir.
112	5.7.6.	Məişət zorakılığının qarşısının alınmasına dair qabaqlayıcı tədbirlərin keçirilməsi	"Gəncliyin Səsi" Maarifləndirmə İctimai Birliyi	Şura	01.04.2018 - 01.08.2018	Şirvan şəhəri və Saatlı rayonu	Orta məktəb şagirdləri	240 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Yoxdur	Ümumilikdə 4 tədbirə 240 yeniyetmə və gənc cəlb olunmuş və müvafiq sahədə biliklərini artırmışdılar. Qadınlara və uşaqlara qarşı zorakılıq mövzusunda yeniyetmə və gənclər bir neçə məruzə dinləmişdirlər. Yerli və ölkə mətbuatı vasitəsilə verilən press-revizlər və müsahibələr region ictimaiyyətində sözügedən fəaliyyətə maraq yaratmış olmuşdur. Yerli icra hakimiyyətinin və müvafiq dövlət qurumlarının sözügedən problemə diqqəti artmış olmuşdur.
113	5.7.6.	"Ailə ənənələri mövzusunda sosioloji araşdırmalar aparmaq, ailə dəyərlərinin təbliği istiqamətində dəyirmi masalar keçirmək"	"Gənclərin Həmrəyliyi" İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.09.2018	Şəmkir və Tovuz rayonları	Yeniyetmə və gənclər	120 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Yoxdur	Keçirilmiş tədbirlər çərçivəsində iştirakçılar ailə dəyərləri və digər əlaqəli məsələlər ətrafında geniş fikir mübadilələri aparmış və bu tipli layihələrin yenidən keçirilməsi ilə bağlı arzu və təkliflərini bildirmişdirlər. Tədbirin sonunda təşkilat belə bir

												nəticəyə gəlmişdir ki, ailə dəyərlərinin qorunması və gələcək nəsillərə ötürülməsi hədəf qrupu üçün böyük əhəmiyyət kəsb edir.
114	5.7.6.	Məişət zorakılığına məruz qalmış uşaq və gənclərin reabilitasiyası və maarifləndirilməsi üçün treninqlərin keçirilməsi	“Azad Həmfikirilər” Gənclərin Maarifləndirilməsi İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Göyçay rayonu	Yeniyyət və gənclər	160 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Zorakılıq və cinayətin qurbanı olan uşaqlarla söhbət aparıldıqdan sonra, onlarda özünə güvən hissələri oyanmış, travma nəticəsində yaranmış depressiya, stress, gərginlik, inamsızlıq, qorxu və tənhalıq hissəsinin aradan qaldırılmasına yardım edilmişdir. Layihə çərçivəsində aparılan təbliğat xarakterli görüşlər gənclər tərəfindən yaxşı qarşılanmışdır. Nəticədə gənclərin özünə inamı artmışdır.
115	5.7.6.	“Qadınlara qarşı gəndər əsaslı zorakılıqla mübarizədə gənclərin rolunun artırılmasına dair tədbirlərin təşkilı”	“Gənclərə Qayğı” İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Quba, Qusar, Xaçmaz, Şabran, Biləsuvar, Salyan və Masallı rayonları	Gənclər	215 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	İştirakçılar dünyada və Azərbaycanda qadınlara vəziyyəti ilə, Azərbaycanda dövlət qadın siyasətinin əsasları ilə, qadın hüquqları sahəsində beynəlxalq və milli qanunvericiliklə, Azərbaycanda qadın hüquqlarının qorunması təcrübəsilə, erkən nikahların fəsadları ilə yaxındam tanış olmaq imkanı qazanmışdırlar. Əldə edilən bilgilər gənc qızlara gələcəkdə öz

												hüquqlarını qorumağa, özlərini daha güclü hiss etməyə kömək etmək imkanına malikdir. Gənc oğlanların qadın hüquqları ilə tanışlığı onların qadınlara münasibətinin formalaşmasına müsbət təsir göstərəcək.
116	5.7.6.	“Zorakılıq qurbanı olmuş, sosial təhlükəli vəziyyətdə olan uşaqlar üçün sosial–psixoloji reabilitasiya xidmətlərinin göstərilməsi üzrə kadrların hazırlığı”	“Ümidli Gələcək” Gənclər İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.10.2018	Göygöl rayonu	Yeniyetmə və gənclər	40 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Təşkilat layihə çərçivəsində qeyd edilən bölgədə məişət zorakılığı hallarının azaldılmasının mümkün yolları, məişət zorakılığı ilə üzləşmiş şəxslərin bunu “ailə sirri” olaraq saxlamamalarının əhəmiyyəti, eləcə də müvafiq qurumlara məsələ ilə bağlı vaxtında müraciət etməyin vacibliyi haqqında təlimlər təşkil etmişdir. Eyni zamanda, məişət zorakılığı qurbanı olmuş uşaqların və onların ailə üzvlərinin öz hüquqlarına dair maarifləndirilmələri və onların düşünmə tərzində müəyyən müsbət dəyişikliklərin (artıq məişət zorakılığını “norma” olaraq qəbul etməmələrinin) əldə edilməsi istiqamətində təşkilat tərəfindən addımlar atılmışdır.
117	5.7.6.	“Yeniyetmə və gənclər arasında erkən nikahlara dair monitorinq və sorğunun	“Azərbaycan Demokrati k Tələbə Gənclər	Şura	20.04.2018 - 20.08.2018	Bakı şəhəri, Şabran, Masallı, Qobustan	Yeniyetmə və gənclər	120 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihənin əhatə etdiyi regionlarda erkən nikahların real vəziyyəti barədə statistik məlumatlar

		keçirilməsi, geniş ictimaiyyətin iştirakı ilə sosial aksiyaların təşkili, sosial çarxların hazırlanması və ictimai yayımının həyata keçirilməsi”	Təşkilatı” İctimai Birliyi			və Beyləqan rayonları						<p>toplanmış, obyektiv məlumatlar əldə olunmuş və nəticələr təhlil edilmişdir. Layihə həyata keçirilən hər bir rayonda tərkibində yerli icra hakimiyyətinin, ailə, qadın və uşaq problemləri ilə məşğul olan təşkilatların, gənclər təşkilatlarının, QHT-lərin, təhsil, səhiyyə mütəxəssislərinin, hüquq-mühafizə orqanları əməkdaşlarının (azyaşlılar və yeniyetmələrlə iş üzrə müfəttişlik, ərazi üzrə sahə rəisləri), ilahiyatçı, psixoloq, ziyalı və ağsaqqalların daxil olduğu geniş tərkibli Birgə İşçi Qruplar yaradılmışdır.</p> <p>Beyləqan, Masallı, Qobustan və Şabranda seminar vasitəsilə 130 nəfər region təmsilçisi erkən nikahlara dair geniş bilgi və hüquqi məlumatlara yiyələnmişdirlər.</p> <p>Çap materiallarının paylanması ilə bu regionların 2000-dən artıq gənci dolayısı ilə layihədən bəhrələnərək, erkən nikahlara dair baza məlumatlarına sahib olmaq imkanı əldə etmişdirlər.</p> <p>PR fəaliyyəti, 2 sosial çarxın yayımı ilə sosial şəbəkə, media və KİV vasitəsilə geniş ictimaiyyət</p>
--	--	--	----------------------------	--	--	-----------------------	--	--	--	--	--	---

												erkek nikahlar sahəsində mövcud problemlər və görülməsi əhəmiyyətli olan işlər haqqında informasiyalar əldə etmiş, eləcə də rəy və təkliflər bildirmişdirlər. Toplanan məlumatlar, rəy və təkliflərin ümumiləşdirilməsi, yerli icra hakimiyyəti, hüquq-mühafizə orqanları və geniş ictimaiyyət qarşısında erkek nikahlar sahəsində problemlərin qoyulması və aradan qaldırılması məqsədi ilə zəruri təkliflər hazırlanmışdır.
118	5.7.6.	“Uşaqların sağlamlığının qorunmasına dair kitab və bukletlərin hazırlanması”	“Himayə” Uşaq İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Şeki şəhəri	Uşaqlar və yeniyetmələr	80 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Uşaqlar, bu layihə çərçivəsində sağlam həyatın vacibliyi ilə bağlı müəyyən biliklərə yiyələnmiş və bir daha dövlətimiz tərəfindən onların sağlamlığının qorunmasının dəstəkləndiyini və onun yayğını hiss etmiş olmuşdurlar. Gələcəkdə uşaqların sağlamlığının qorunması ilə bağlı daha geniş və daha vacib mövzuların hazırlanması o cümlədən, lazımi metodik kitabçaların hazırlanmasının vacibliyi müəyyənləşdirilmişdir.
119	5.7.6.	Yeniyetmə və gənclər arasında düzgün qidalanmanın təbliği məqsədilə maarifləndirmə	“Azərbaycan Gənclər İttifaqı” İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri	Yeniyetmə və gənclər	300 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihə çərçivəsində qeyd olunan problemin hazırkı durumu təhlil olunaraq onun həlli üçün təkliflər

		işlərinin aparılması										verilmişdir. Layihənin icrası müddətində aparılmış maarifləndirmə və məlumatlandırma kampaniyası nəticəsində seçilmiş təhsil ocaqlarının dinləyiciləri, onların valideynlərinin və müəllimlərin bu problem haqqında bilikləri artmışdır. Kütləvi təmin etmək üçün layihə müddəti ərzində paylanmış təbliğat bukletlərindən maarifləndirici vasitə kimi geniş istifadə edilmişdir.
120	5.7.6.	“Ətraf mühiti qoruyaq” mövzusunda ekoloji maarifləndirmə tədbirlərinin təşkili”	“Resurs” Gənclərin İnkişafı İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri	Yeniyetmə və gənclər	400 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihənin icrasının nəticələri şəhər rəhbərliyi və ictimaiyyəti tərəfindən rəğbətlə qarşılanmışdır. Layihənin həyata keçirilməsi şəhər sakinlərinin ekoloji bilik və təsəvvürlərinin genişlənməsinə, onlarda ekoloji baxış mədəniyyətinin formalaşmasına və şəhərin ekoloji mühitinin yaxşılaşmasına töhvə vermişdir.
121	5.7.6.	“Ekoloji tarazlığın qorunmasında gənclərin rolunun artırılması”	“Sağlam mühit” gənclərin inkişafına kömək İctimai Birliyi	Şura	01.04.2018- 01.08.2018	Şirvan şəhəri	Gənclər	200 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Bakı şəhərində “Ekoloji tarazlığın qorunmasında gənclərin rolunun artırılması” layihəsi çərçivəsində ümumilikdə təxminən 200 nəfəri əhatə etmiş tədbirlər təşkil olunmuşdur. Yeniyetmə və gəncləri hədəf qrupu qismində

												müəyyənləşdirmiş təşkilat qeyd olunan istiqamət üzrə iştirakçılar üçün bir sıra maarifləndirici tədbirlər təşkil etmişdir.
122	5.7.6.	Yeniyetmələr arasında ekoloji maarifləndirmə işinin təşkili	"Gənclərin Təşəbbüsünə və İnkişafına dəstək" İctimai Birliyi	Şura	15.04.2018-15.08.2018	Şirvan şəhəri	Yeniyetmələr	240 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	İcra prosesində təxminən 240 nəfər yeniyetmə və gənc layihəyə cəlb edilmişdir. Gənclər arasında ətraf mühitlə bağlı maariflənmə işləri daha geniş vüsət ala bilmişdir. Gənc nəsillərdə ekoloji problemlərin qismən həlli məsələlərində iştiraka maraq oyanmış, yaşadıkları bölgədə yaşıllıqların mühafizəsi və təbiətin qorunması istiqamətində gənclərin fəallıqları artmışdır. Layihənin icrası başa çatdıqdan sonra nəticələrin ümumi monitorinqi aparılmışdır. Layihəyə cəlb edilmiş gənclərdə ekoloji mühit formalaşmış, idman sahəsinə maraq artmış, həmçinin, gənclər birbaşa olaraq layihə zamanı maariflənmişdir. Layihə üzrə fəaliyyətlərin icrası ilə bağlı ictimaiyyətin məlumatlandırılması isə PR strategiyasına uyğun olaraq həyata keçirilmişdir.
123	5.7.6.	Ekologiya və ətraf mühitin mühafizəsi	"Gənc və Yeniyetmə	Şura	15.04.2018 -	Sumqayıt şəhəri	Yeniyetmə və gənclər	240 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Yeniyetmələrin ekoloji problemlər və onları

		ilə bağlı maarifləndirmə tədbirlərinin təşkili	lərə Psixo- Sosioloji Kömək” Xeyriyyə fondu		15.08.2018							yaradan amillər barədə məlumatlılığı artmışdır. Sağlamlıqlarını mühafizə etmək üçün onların bilik və bacarıqları, eləcə də ekoloji problemlərin tərətdikləri xəstəliklər barədə məlumatlılığı artırmışdır. Yeniyetmələr ətraf mühitin çirkənməsi nəticəsində sağlamlıqları üçün yaranmış real və potensial zərərli təhlükədən müdafiə vasitələri barədə məlumat əldə etmişdirlər.
124	5.7.6.	“Ərzaq təhlükəsizliyi və düzgün qidalanmaya dair maarifləndirmə tədbirlərinin təşkili”	“Uşaq və Tələbə Gənclər Dünyası” İctimai Birliyi	Şura	15.04.2018 - 15.07.2018	Bakı şəhəri	Yeniyetmələr	600 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Məktəblilər qida təhlükəsizliyinin təbliğ edilməsi sahəsində maarifləndirilmiş, ictimaiyyətin və müvafiq dövlət orqanlarının diqqəti bu məsələyə cəlb olunmuşdur. 600 gəncə mövzuyla bağlı bukletlər paylanılmış və onlara GMO-lu ərzaqların genetik xəstəliklərə gətirib çıxaracağı öyrədilmişdir.
125	5.7.6.	Ətraf mühitin qorunmasında uşaqların rolunun artırılması	“Azərbaycan Gənclərinin Hüquqlarının Müdafiəsi Mərkəzi” İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri	Uşaqlar	400 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Birbaşa olaraq 400 uşaq ətraf mühitin mühafizə olunmasında, ətraf mühitin mühafizəsinə dair müxtəlif məsələlərdə, eləcə də hal-hazırda dünyada və Azərbaycanda mövcud olan ekoloji problemlər və ətraf mühitin mühafizə olunmasında uşaqların hüquq və vəzifələri ilə bağlı

												geniş məlumatlar əldə etmişlər. Uşaqlar ətraf mühitin mühafizə olunması ilə bağlı öz təklif və tövsiyyələrini hazırlamışlar. Layihə çərçivəsində yaradılmış Təbiətin Dostları qrupu layihənin davamlılığının təmin edilməsinə yardım edəcək.
126	5.7.6.	"Öyrən və sağlam yaşa" - gənclər arasında ekoloji seminar və ekoloji aksiyanın keçirilməsi	"Karvan" Gənclərin İnkişafına Dəstək İctimai Birliyi	Şura	01.04.2018 - 01.07.2018	Bakı şəhəri və Şəmkir rayonu	Gənclər	180 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	İcra prosesində 200 yeniyetmə gənc layihəyə cəlb edilmişdir. Yeniyetmələr ekoloji cəhətdən maariflənərək, respublikamızda bu sahədə görülən işlər haqqında məlumatlandırılmışdır. Təşkil edilən ekoloji aksiyası vasitəsi ilə gənclər arasında sağlam həyat tərzini təbliğ edilmiş və onlarda təbiətə maraq artırılmışdır. Layihənin icrası nəticəsində yeniyetmə gənclər arasında təbiətə və ətraf mühitə sevgi və qayğı hissi yaranmışdır. Onları əhatə edən ətraf mühitin təmiz olmasının, təbiətin qorunmasının sağlam yaşamları üçün nə qədər əhəmiyyətli olduğunu dərk etmişdirlər. Ekoloji aksiyada iştirak edənlərin sağlam həyat tərzinə və idmana marağı artmışdır. Layihənin

												davamlılığın təmin olunması üçün yeniyetmələr arasında eko-aksiyalar təşkil olunacaq. Heyata keçirilən maarifləndirmə fəaliyyətləri nəticəsində benefisiarlar layihənin davamlılığını təmin edəcəkdir. Belə ki, onlar əldə etdikləri bilik və təcrübəni tətbiq edərək təmsil etdikləri cəmiyyətlərdə təbliğat işinin inkişafına öz töhvələrini verə biləcəklər.
127	5.7.6.	“Gənclər arasında ekoloji mədəniyyətin və tərbiyənin formalaşmasına dəstək”	“Gənclərin Sosial-İqtisadi İnkişafına Yardım” İctimai Birliyi	Şura	15.04.2018 - 15.07.2018	Bakı şəhəri və Şəmkir rayonu	Gənclər	200 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihənin icrasına iştirakçılar və könüllülər daxil olmaqla 200 yeniyetmə və gənc cəlb edilmişdir. Layihənin icra müddətində 150 nəfər yeniyetmə gəncin iştirak etdiyi təmizlik aksiyası və 50 nəfərin iştirakı ilə təlim keçirilmişdir. Layihəyə cəlb edilən gənclərdə sağlam ruhda tərbiyə, yeniyetmələr arasında sağlam həyat tərzinin təbliği, gənclərin fiziki, psixoloji və mənəvi sağlamlığının artırılması, gənclər arasında ekoloji mühitin formalaşdırılması istiqamətlərində müəyyən addımlar atılmışdır. Aksiya və təlimlərə cəlb olunmaqla gənclər arasında sağlam

												həyat tərzini təbliğ edilmişdir.
128	5.7.6.	“Ekoloji maarifləndirmənin yeni formalarının tətbiqi istiqamətində tədbirlərin təşkili”	“Müasir Gənclik və Sosial İnkişaf” İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Gəncə şəhəri, Göygöl və Samux rayonları	Yeniyyət və gənclər	150 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Gəncə şəhəri, Göygöl və Samux rayonlarından 150 məktəbli və tələbə arasında promoaksiya və fleşmoblar təşkil edilmişdir. Bu regionda 1200 nəfər məktəbli və tələbələr ekoloji biliklər əldə etmək imkanı qazanmışdılar. 900 ədəd buklet çap edilib məktəblilər arasında paylanmışdır.
129	5.7.6.	“Məktəblilər arasında pis vərdislərə qarşı mübarizə üzrə tədbirlərin təşkili”	“Gənclərin Mədəniyyətə Əməkdaşlıq Liqası” İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri və Abşeron rayonu	Yeniyyət və gənclər	200 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihə çərçivəsində təşkil edilmiş yarışlarda Azərbaycan idmançıları xüsusi fərqlənmiş və dövlət himnimiz səsləndirilmişdir. Turnirdə təmsil olunan ölkələrlə yeni əməkdaşlıq mühiti yaranmışdır.
130	5.7.6.	“Sumqayıt məktəblilərinin ikinci ekoloji düşərgəsi”	“Sağlam Düşüncə” Gənclər Təşkilatı İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Sumqayıt şəhəri və Xaçmaz rayonu	Yeniyyət və gənclər	275 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Həyata keçirilən layihədə qarşıya qoyulan əsas məqsədlərdən biri həmyaşından-həmyaşıda prinsipinə əsaslanaraq məktəblilərin yiyələndiyi bilikləri öz yaşdıları arasında təbliğ etmələri və daha geniş ekoloji maarifləndirmə işləri ilə məşğul olmaları üçün seçilmiş məktəblərdə ekoklubların yaradılması idi. Artıq layihənin icrası zamanı seçilmiş məktəblərdə eko-

												klublar formalaşdırılmış, eləcə də həmin məktəblərdən seçilmiş şagirdlərə düşərgə müddətində müxtəlif təlim kursları vasitəsi ilə həmin klublardakı fəaliyyətlərinin qurulması nəzəri və praktik şəkildə öyrədilmişdir.
131	5.7.6.	Sağlam qidalanma ilə bağlı gənclər arasında maarifləndirmənin təşkili	"Gənc İstedadları n İnkişafına Dəstək" İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.08.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	200 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihə çərçivəsində qeyd olunan problemin hazırkı durumu təhlil olunaraq onun həlli üçün təkliflər paketi hazırlanmışdır. Layihənin icrası müddətində aparılan maarifləndirmə və məlumatlandırma kampaniyası nəticəsində seçilmiş təhsil ocaqlarının dinləyicilərinin, onların valideynlərinin və müəllimlərin bu problem haqqında bilikləri artırılmışdır.
132	5.7.6.	Biomüxtəliflik haqqında kitabın nəşri	"Gənclik və Maarifçilik" İctimai Birliyi	Şura	01.05.2018 - 01.09.2018	Bakı şəhəri	Yeniyyət və gənclər	100 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	"Biomüxtəliflik haqqında populyar dildə" adlı kitab nəşrə hazırlanmış çap olunmuşdur. Kitabda bioloji müxtəliflik, onun səviyyələri, qanunauyğunluqları, dünyada və ölkədə paylanması məsələləri, Azərbaycanda son illərdə biomüxtəlifliyin mühafizəsi və səmərəli istifadəsi sahəsində görülmüş elmi-təşkilati işlər, milli, regional və beynəlxalq səviyyələrdə

												<p>əməkdaşlıq və hüquq-qanunvericilik məsələləri təqdim olunmuşdur. Bundan əlavə, biomüxtəlifliyin insan həyatında və ekosistemlərin dayanıqlığında rolu, antropogen amillərin və global iqlim dəyişikliklərinin təsiri ilə baş verən dəyişmələri, azalma təhlükələri barədə məlumatlar sadə dildə oxucuların istifadəsinə verilmişdir. Kitab tələbə və şagirdlər, gənc oxucular, ümumən geniş oxucu kütləsi üçün nəzərdə tutulmuşdur. Kitab əhalinin maarifləndirilməsi baxımından da çox böyük əhəmiyyət daşıyır. AMEA Botanika İnstitutunun direktoru, akademik Validə Əlizadə öz rəyində kitabı dünya şöhrətli alim, ölkədə biologiya və kənd təsərrüfatı elmlərinin bioloji müxtəlifliyə aid bütün sahələrinin istiqamətləndirilməsində müstəsna rol oynamış akademik Cəlal Əliyevin xatirəsinə qiymətli töhvə kimi dəyərləndirmişdir. "Biomüxtəliflik haqqında populyar dildə" adlı kitabın təqdimat mərasimi AMEA-nın Genetik Ehtiyatlar İnstitutunda keçirilmişdir. Mərasim</p>
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---

												mətbuatda işıqlandırılmış və maraqla qarşılanmışdır.
133	5.7.6.	Region gənclərinin alternativ metodlarla "Həsilat Sənayesində Şəffaflıq" mövzusunda maarifləndirilməsi üçün tədbirlərin keçirilməsi	Azərbaycan Gənc Marketoloq- Reklamçılar İctimai Birliyi	Şura	25.04.2018 - 25.07.2018	Qazax, Tovuz və Ağstafa rayonları	Region gəncləri	510 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Rayon icra hakimiyyətlərinə layihə ilə bağlı məlumat xarakterli məktub ünvanlanmış və regionlarda tədbirlərin icrasına dair razılıq məktubu alınmışdır. Layihənin məzmununa uyğun olaraq 540 ədəd buklet çap olunmuş və təlim iştirakçıları arasında yayımlanmışdır. Layihənin icrası zamanı region gənclərinin böyük əksəriyyəti layihəyə qatılıb onun verdiyi məlumatlardan bəhrələnmək imkanı qazanmışdır. Bundan başqa layihənin ictimaiyyətə çatdırılması daha çox gəncin maarifləndirilməsinə təkan vermişdir. Layihə ilə bağlı, ictimaiyyətin məlumatlandırılması KİV-ə press relizlərin ötürülməsi və ən azı 5 elektron KİV-də işıqlandırılması həyata keçirilmişdir. İctimai məlumatlandırma mütəmadi olaraq layihə boyu davam etdirilmişdir.
134	5.7.6.	"Qarabağda humanitar fəlakət və tarixi-mədəni irsin məhv edilməsi" mövzusunda	"Azərbaycan Gənc Alim, Aspirant və Magistrlər	Şura	01.08.2018 - 01.11.2018	Macarıstan Respublikası	Yerli və xarici alim və tədqiqatçılar	50 nəfər	Yerli layihə	1	50 nəfər	Macarıstanın Debretsen universitetində gənc alimlər, doktorantlar, magistrlər üçün təqdimat və kitab

		təqdimat və kitab sərgisinin təşkili	Cəmiyyəti" İctimai Birliyi								<p>sərgisi təşkil edilmişdir. Təqdimatda Ermənistan tərəfindən işğal edilmiş Qarabağda ermənilər tərəfindən dağıdılmış və total saxtaraşdırılmış tarixi-arxeoloji abidələr haqqında tarixi həqiqətlər təbliğ edilmiş, gənc tədqiqatçılar üçün Azərbaycan tarixi, Qarabağ həqiqətlərindən bəhs edən kitab sərgisi təşkil edilmişdir. Qarabağ tarixi-mədəni abidələri barədə təqdimatlar və sənədli film nümayiş olunmuşdur. Avropalı gənc alim və tədqiqatçılar münəqqişə zonalarında maddi-mədəniyyət abidələrinin dağıdılmasına biganə qalmamaq və buna qarşı mübarizə aparmağın zəruriliyi barədə bəyanat qəbul etmişlər. Debretsen Universitetində təşkil olunmuş kitab sərgisində Azərbaycan tarixi, Qarabağ həqiqətləri, azərbaycanlılara qarşı kütləvi qırğınlarla bağlı kitablar nümayiş olunmuş, kitablardan bəzi nüsxələr Universitet kitabxanasına təqdim olunmuş, eyni zamanda iştirakçılar arasında paylanmışdır.</p>
--	--	--------------------------------------	----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	---

135	5.7.6.	1918-ci il azərbaycanlıların soyqırımı həqiqətlərinin gənclər arasında təbliğinin təşkili	"Aytam" uşaqların mədəni maarifləndirilməsi İctimai Birliyi	Şura	05.08.2018 - 05.12.2018	Bakı şəhəri və Quba rayonu	Yeniyetmə və gənclər	330 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihə müddəti ərzində birbaşa olaraq 330 yeniyetmə və gənc maarifləndirilmişdir. Tədbirlərdən seçilən 60 nəfər yeniyetmə və gənc Quba Memorial Soyqırım Kompleksini ziyarət edərək erməni vəhşiliklərini əyani surətdə sübut edən sənədlərlə, eksponatlarla tanış olmuşdurlar. Layihənin tədbirlərində iştirak edən şagirdlərin istəklərini nəzərə alaraq 2019-cu ilin fevral-mart aylarında Azərbaycan Respublikası Hərbi Prokurorluğunun Memorial Soyqırım Muzeyinə ziyarət təşkil olunacaqdır. Təşkilat şifahi danışiq əsasında Muzey rəhbərliyinin ilkin razılığını almışdır.
136	5.7.6.	Vətəndaş cəmiyyətinin inkişafına dəstək məqsədi ilə gənclərin regional xidmət mərkəzinin yaradılması	Dünyaya Pəncərə Biləsuvar Gəncləri İctimai Birliyi	Şura	01.08.2018 - 01.11.2018	Lənkəran, Şamaxı və Quba rayonları	Gənclər	320 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Nəticə olaraq təlim keçirilmiş regionların gəncləri tərəfindən müəyyən təşəbüslər irəli sürülmüş və bu bölgələrdə "Vətəndaş cəmiyyətinin inkişafına dəstək məqsədi ilə gənclərin regional xidmət mərkəzlərinin gələcəkdə açılması təşəbüsləri gücləndirilmişdir. Gənclər könüllü fəaliyyətin ilkin formalarını mənimsəmiş və hərəkatın gücləndirilməsi üçün qruplar yaratmağa

												başlamışlar.	
137	5.7.6.	Radikal dini cərəyanlarla mübarizədə dini icmaların fəaliyyətinin gücləndirilməsi məqsədilə tədbirlərin təşkili	"Gəncliyə Dəstək" İctimai Birliyi	Şura	15.07.2018 - 15.10.2018	Zərdab rayonu	Regiondakı dini icma nümayəndələri	230 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihənin icrası Zərdab rayonunun dini icmalarının sonrakı fəaliyyətləri üçün əhəmiyyətli olmuşdur. Görüşlər vaxtı iştirakçıların öyrəndikləri praktiki metodlar radikal dini cərəyanlarla gələcək mübarizələrində effektiv nailiyyətlər əldə etməyə zəmin yaradacaq.	
138	5.7.6.	Gənclər arasında milli-dini dözümlülük, sülhsevərlik və humanizm dəyərlərinin təbliğiməqsədilə tədbirlərin təşkili	"ASAN Könüllüləri" Gənclər Təşkilatı İctimai Birliyi	Şura	15.07.2018 - 15.09.2018	Bakı şəhəri, Masallı, Mingəçevir, Sabirabad və Quba rayonları	Gənclər	280 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihənin nəticəsi olaraq 5 regionda (hər regionda 100 nəfər gənc olmaqla) ümumilikdə 500 nəfər gənc dini dözümlülüğün, milli-mənəvi dəyərlərin, tolerantlıq nümunələrinin düzgün şəkildə təbliğ edilməsi haqda maarifləndirilmişdir.	
139	5.7.6.	Azərbaycanın rus gənclərinin informasiya portalının yaradılması	Azərbaycanın Rus Gəncləri Assosiasiyası İctimai Birliyi	Şura	19.07.2018 - 19.11.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	35 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihənin həyata keçirilməsi üçün ixtisas və qiymətə görə münasib xidmət təchizatçısının seçilməsinə səbəb olan bir müsabiqə keçirilmişdir. Saytın dizaynı və səhifənin maketi yaradılmışdır. Azərbaycanın Rus gənclərinin informasiya portalı www.arma.az yaradılmış və saytın təqdimatı keçirilmişdir. Sayta zəruri məlumatlar əlavə edilmişdir. Sayt vasitəsilə Azərbaycan və rus gənclərinin əməkdaşlığına və dostluq münasibətlərinin	

												möhkəmləndirilməsi istiqamətində müəyyən müsbət addımlar atmaq mümkün olacaq.
140	5.7.6.	Ermənistanın işğal etdiyi Azərbaycan ərazilərində təbii sərvətlərin talan olunması, coğrafi adların, toponimlərin erməniləşdirilməsi ilə bağlı hesabatın hazırlanması	Gənclər İnkişaf Naminə İctimai Birliy	Şura	01.07.2018 – 01.10.2018	Bakı şəhəri	Yerli və xarici alim və tədqiqatçılar, beynəlxalq təşkilatlar	100 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	“Ermənistan tərəfindən olunmuş Azərbaycan ərazilərində təbii sərvətlərin talan olunması, tarixi, mədəni abidələrin dağıdılması, coğrafi adların və toponimlərin dəyişdirilməsi” adlı hesabat hazırlanmışdır. Hesabat Azərbaycan dilində hazırlanmış və ingilis dilinə tərcümə olunmuşdur. Hesabat e-layihə formatda hazırlanmışdır ki, onu BMT-nin insan hüquq və azadlıqları üzrə müqavilə və nizamnamə mexanizmlərinə alternativ hesabat kimi göndərmək mümkün olsun. İlk dəfə olaraq BMT-nin insan hüquq və azadlıqlarına dair mexanizmləri üçün nəzərdə tutulmuş formatda Ermənistanın işğal altında olan ərazilərimizdə törədilmiş vandalizm aktları faktlarla və şəkillərlə bir hesabatda toplanmışdır. Hesabat UNESCO və digər beynəlxalq təşkilatların mədəni, tarixi və coğrafi abidələrin mühafizəsi ilə bağlı konvensiyalarına, o

												cümlədən beynəlxalq humanitar hüquqa dair Haaqa konvensiyasına istinad edilməklə hazırlanmışdır ki, bu da hesabatdan istifadə edənlərin Ermənistan tərəfindən məhz hansı beynəlxalq normaların hansı müddələrinin kobud surətdə pozulmasını əyani olaraq göstərir
141	5.7.6.	Ailə institutunun gücləndirilməsi üçün psixoloji xidmətin təşkili	"Gənc Psixoloqlar" İctimai Birliyi	Şura	19.07.2018 - 19.10.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	100 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Boşanma prosesində olan ailələrə psixoloji xidmətin təşkili ilə ailədə baş verən münaqişələrin səbəbləri aşkarlanmış və aradan qaldırılması yönündə maarifləndirmə tədbirləri keçirilmişdir.
142	5.7.6.	Türk dünyasının vətəndaş cəmiyyəti institutlarının inkişaf modelləri ilə bağlı konfransın keçirilməsi	Dünya Gənc Türk Yazarlar Birliyi	Şura	15.07.2018 - 15.10.2018	Bakı şəhəri	Xarici qonaqlar, gənclər, KİV-lər, QHT-lər, ali təhsil müəssisələrini və dövlət qurumlarının nümayəndələri	102 nəfər	Yerli layihə	5	18	Türk dövlət və topluluğundan bir qrup yazarın respublikamıza səfəri təşkil olunmuşdur. Yeni əməkdaşlıq əlaqələri qurulmuş və ideya və təcrübələrin mübadiləsi baş tutmuşdur. Azərbaycanda vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu siyasəti, bu planda yaradıcı insanlarla, gənc yazarlarla iş təcrübəsi qardaş ölkə və topluluq təmsilçilərinə təqdim edilmişdir.
143	5.7.6.	"Kamillik zirvəsi" adlı sənədli filmin hazırlanması	"Təkan" Tələbə Gənclərin İctimai Birliyi	Şura	01.07.2018 - 01.11.2018	Bakı şəhəri	Gənclər	50 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Hazırlanmış sənədli filmə bağlı mütəxəssislər tərəfindən müsbət fikirlər söylənilmişdir. Film ona tamaşa edən gənclərin böyük marağına səbəb

												olmuşdur. İslam dini barədə ictimaiyyətə dolğun məlumatlar çatdırılmışdır. Onun təlim-tərbiyəvi çağırışları gənclərin diqqətinə səbəb ola bilmişdir. Filmin tədris müəssisələrində nümayişi ilə bağlı dəvətlər alınmaqdadır.
144	5.7.6.	Dini radikalizmlə mübarizəyə dair dəyirmi masa və təlimlərin təşkili	"Demokratik Gənclər" İctimai Birliyi	Şura	15.08.2018 - 15.11.2018	Sumqayıt şəhəri və Abşeron rayonu	Məktəbliilər	480 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihə çərçivəsində Sumqayıt şəhər və Abşeron rayon məktəblərini əhatə edən 10 təlim, 2 dəyirmi masa və "Mən dini zorakılığa yox deyirəm!" şüarı altında müsabiqə keçirilmişdir. Müsabiqəyə şagirdlər maraqlı essələr təqdim etmişdirlər. 50 şagird mükafatlandırılmışdır. Təlimlər zamanı 9-10-cu sinif şagirdlərinə dini zorakılıq, multikulturalizm, tolerantlıq anlayışları haqqında əsas biliklər verilmişdir.
145	5.7.6.	Dini ekstremizm və radikalizmlə mübarizə məqsədi ilə təlimlərin təşkili	"Vətənpər və Maarifçi Gənclər" İctimai Birliyi	Şura	01.08.2018 - 01.11.2018	İsmayıllı və Hacıqabul rayonları	Gənclər və yeniyetmələr	100 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Layihə iştirakçıları dini radikalizm və ekstremizm haqqında dəqiq və əhatəli maarifləndirilmiş, gənclərin radikal və ekstremist dini cərəyanların təsirinə qarşı immuniteti gücləndirilmiş, eləcə də dini tolerantlıq barədə məlumatlandırılma həyata keçirilmişdir. Dini dözümlülük və dövlət siyasəti ilə bağlı məlumatlar paylaşılmış, gənclər

												dövlətin din siyasəti ilə bağlı maarifləndirilmişdir.	
146	5.7.6.	Məişət zorakılığına qarşı ictimaiyyət arasında profilaktik tədbirlərin təşkili	"Maarifpərverlik" Azərbaycan Gənclərini n İctimai Yardım Assosiasiyası (MAGİYA) ictimai birliyi	Şura	01.07.2018 - 01.10.2018	Lənkəran şəhəri	Gənclər	75 nəfər	Yerli layihə	Yoxdur	Yoxdur	Məişət zorakılığı və onun formaları ilə mübarizə sahəsində təqdimat, video-çarxlar hazırlanmışdır. İştirakçılara 26 ədəd sertifikat təqdim edilmişdir.	